
t III/I5275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
{ Císlo stnlouvy objednatele: 1224/2019 Číslo smlouvy zhotovitele: 19060

f 'i Smlouva o dílo

l III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

' Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková orgmizace kraje

' ' sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 709 32 581
' zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn, Pr 287

zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

: ' a

Zhotovitel

,,Společnost VESELÝ a ZEMAKO - Moravany"

: sídlem PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o,, Pražákova 1000/60, 619 00 Brno

: zastoupený PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s,r.o.
l

ŠPRÁVCE SPOLEČNOSTI

: PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.

, . sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno
i zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
! zastoupený

IČO: 253 42 100
sp. zn. C 27069

' ' ŠPOLEČNÍK SPOLEČNOSTI

ZEMAKO, s.r.o.

sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany IČO, 255 04 011
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 24862
zastoupený

h ,

P

Společnost JE ZASTOUPENA VEDOUCÍM SPOLEČNÍKEM SPOLEČNOSTI (SPRÁVCEM SPOLEČNOSTI):
V r

PREMYSL VESELY stavební a inženýrská Činnost s.r.o.

sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno IČO: 253 42 100
! zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp, zn, C 27069
ii zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

, I. Předmět a účel smlouvy
· l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

lj 2· Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu,
i' , 3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,III/15275 Moravany, okružní křižovatka" (dále jen ,,stavba");
: ii, realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");

! Strana 1 (celkem 19)



III/15275 Moravany, okružní křižovatka

iv. geodetického zaměření stavby;
v. geoinetrického plánu stavby a včcných břemen.

, ' 4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
I , a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné

a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.
6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může

být místem plnění i pracoviště objednatele: Investiční úsek oblasti Střed, Ořechovská 35, 602 00 Brno.

! , ii. Stavba

ĺ 1. Stavbou je přestavba stávající stykové křižovatky silnice III/15275 s místními komunikacemi, ulicí Žitnou
a Bohunickou cestou, na okružní. Navržený průměr ohiúní křižovatky je 40m, Součástí stavby je vybudování nových

!, , autobusových zálivů a dešt'ové kanalizace s retencí srážkových vod. Celková délka úpravy silnice IIL/15275 je řešena
v délce 200m. Ostatní místní komunikace budou nově řešeny v délce přibližnč 120 in. InženýrskC sítě, které jsou
v kolizi s plánovanou výstavbou, budou přeloženy dle požadavků jednotlivých správců. Podél komunikace a chodníků
bude vybudováno nové veřejné osvětlení.í '
Předmětem této smlouvy jsou objekty:
COOl Příprava území
C101 Silnice IIT/15275 a okružní křižovatka

' C301 Dešťová kanalizace
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody
C361 Přeložka vodovodu
C802 Rekultivace zrušených komunikací
Předniětem díla dle této sEnlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

,l ' 2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
' dle závaznosti:

l ) i. soupis prací;
' ii. projektová dokumentace — PDPS, Křižovatka sil. Ilj/15275 a MLK Moravany - východ, @ŕíícovaná projektovou

kanceláří PK OSSENDORF, s.r.o., IČO: 255 64 901 v září 2018 (dále jen ,,projektová dokumentace");
í iii. aktj: státní správy:

- Uzemní rozhodnutí č.j. OV-ČJ/157740-17LKAB vydané 19, 2. 2018 Městským úřadem Šlapanice, Odborem
výstavby, s nabytím právní moci dne 4.4,2018.

- Stavební povolení č.j. OV-ČJ/39337-19/SVP vydané 20. 5, 2019 Mčstským úřadem Šlapanice, Odborem
výstavby, speeiájním stavebním úřadem, s nabytím právní moci dne 22. 6. 2019

é iv. technické normy vztáhující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

, I účinném ke dni uzavření smlouvy.
3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla

dle této smlouvy.

! ' 4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu

" díla,
E '
i III. RDS

l. Zhotovitel dopracuje KDS, pokud ji bude potřebovat k řádnému zhotovení díla. RDS bude zpracována v souladu

, s: právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních' ' komunikací ovčřena osobou s autorizací pro dopravní stavby. Je-li pro zp:racování RDS na určitý objekt požadována
jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou, RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích
dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *,dwg nebo
*.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby uinožňovaly standardní píáci ve smyslu obecných zvyklostí,l,

i ' tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat
' tištěnému výstupu). Výkresy vytvořené prograinem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

Strana 2 (celkem 19)
j

Ĺ



JII/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

' 2. V případě, že není RDS oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel na
základě svého odborného posouzení zhodnotil, že RDS ke stavbě nepotřebuje.

E ' "

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 2x v tištěné podobě a elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD
nebo DVD, a to do 30 dnů od uzavření této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáníni
návrhu RDS budou předány vždy před zahájením těchto prací.

' 4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS buď písemně vyjádří souhlas s návrhein RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výln'adami k RDS a smluvní strany se domluví na loin,
jakým způsobeni má být rds ziněněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel iná v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Součástí zadání

' stavby se stává KDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem
nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto stnlouvou.

l 5. Všechna vyhotovení KDS, případně zbylá vyhotovení ROS budou předána do 5 pi'acovnícb dnů cid obdržení souhlasu

s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS,

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití KDS ke zhotovení stavby případnč dalšímu
: ' zpracování a pořizování roamioženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávnčn
L

postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci

,

využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daněni rozsahu udělit.

IV. DSPS
l l. DSPS Zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuáluě účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

l : 2. DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor dopravní stavby. Je-li pro Hracován[ DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost,
než je uvedeno ve větě dt'uhC tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

l , 3, DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
é DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo

*,docx, *.xls nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby
i . uniožňovaly standardní ptáci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných

hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem
Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *,dwg).

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
, ' rozmnoženill. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,

k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
Ĺ , prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělil.

, V. Geodet[cké ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁNii l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedeíú stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
': nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze. Výsledek

geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávnčnou k ovčřování výsledků zemčmčřických činností dle zákona č.
200/!994 Sb.

2. výsledek geodetického zatněření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
,, a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována vel ! vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude

uvedena v textové části zamčření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka
L0,14m, výšková odchylka ±0,12m vZhledem k vybudované měřické síti.

{
: 3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků. Hranice

silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

: 4. Geometrický plán pro stavbu i zřízení věcných břemen případně služebností bude předán v listinnC podobě v počtu
vyhotovení potřebnéni k tomu, aby do katastru nen]ovitostí niohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu

C

uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný
geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

Strana 3 (celkem 19)



III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

i 5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického

zamčření stavby a ke geoinetrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

' VI. Lhůty PLNĚNÍ
' l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnční této smlouvy:

: Předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od úČinnosti této smlouvy

Dokončení a předání stavby do 31. 08. 2020
i. Předání a převzetí díla vyjma geometrických do 30 dnů od dokončení a předáuí stavby

plánů

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby
f

Dřívější plnění je možné, po dohodě s objednatelein.

! 2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu
s hannonograinem prací, kteiý je součástí této smlouvy. Zahájením stavebních prací se rozumí okamžik, v němž byly
započaty práce dle přislušnC dokumentace, přičemž započetí těchto prací musí být prokazatelné jejich hmotným

e " výsledkem. Stavební práce musí být zahájeny nejpozději v roce 2019. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel
é povinen předat objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii, návrh technologického postupu prací.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradnč:
: i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. bankovní záruka.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a převzetí stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů
) a předání geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,

dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
i ' vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemnč, alespoň 5 pracovních dní předem.
í 8, Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady

s výjiinkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
j před dokončením a předáním stavby obstarat, Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáníin
! ' stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará, Poknd z důvodu nepředání podkladů nebude

možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zaj istiť na vlastní náklady dopravní opatření do
doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

' 9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí dílaje zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datován a podepsán oprávnčnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést

i: , stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předáni
j , v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. 1, tohoto článku mohou být prodlouženy forniou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
í , nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevčdčl
: ' a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávaehn řízení na stavební práce, nevhodné klimatické podmínky,

archeologický nález, kteiý bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průZkum, rozsáhlejší vícepráce,
!" oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě, že dojde
i z uvedených důvodů k posunu termínu pjnční, kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických

Strana 4 (celkem 19)

é ';



ľII/i5275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

podmínek lze provádění stavebních pi'ací přerušit (zimní přestávka v termínu od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020). O zimní
přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude proveden
písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických
podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O Zkrácení či úpravč zimní přestávky
rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný
protokol,

VII. Cena díla

' j. Cena díla:

Ĺ Cena díla bez DPH 10.695.406,81 KČ

f 2· K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bezzaokrouhlení.

' 3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude

, použito výlučně pro účely, které nejsou předtnčľem danč. Zhotovitel prohlašuje, že:
i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");

ii, mu nejsou známy skutečnosti nasvčdčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit
a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;

iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.
Y · 4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),

{ kteiý je přílohou této smlouvy.
! 5. Objednateleín budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahniuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
: prací dle přílohy Č. ] smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

! VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY
' l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu,

, 2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitehiého plnění j zjišťovací protokolvystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

: 3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol bez tohoto protokolu je faktura neúplná:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářnÍnl měsíci;
í ii. kteíý je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka die SOD a případných dodatečných prací,

l. - čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
l, - čeipání v průběhu sledovaného období,
e - čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,

- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;
l" iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
l] '
" 4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

l i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
t ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. infonnací o čeípání finančních prostředků výše uvedených;
' iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;

iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denicích a s rozpočtem;
! v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
é vi. předány v tištčnC podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1 správci

stavby a společně s fakturou na adresu
i 5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.
ŕ. .

l Strana 5 (celkeín 19)



III/15275 Moravany, okružní křižovatka

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

' 7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady, Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst, 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálníín datem vystavení,

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

, 9. Zálohové platby se nesjednávají,

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet Eníshlč příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písm, c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

' IX. Provádění DÍLA
' l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádční

díla Šetřit veřejné zdroje.

: 2. Zhotovitel je povinen provádčt dílo prostřednictvín} náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob, Na stavbě
bude přítomna za zhotovitele osoba s autorizací pro obor vodní hospodářství a krajinné inženýrství.

i' 3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumentyuvedenými
v Cl. II. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornční v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku

! nesjedná nápravu, je objednatel oprávnčn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. l. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto provede

Ĺ v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na íiáln'adu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5, Zhotovitel je povinen upozoniit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
' od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit

při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupistí prací, které byly součástí zadávacích podTnínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

, 6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnoutpotřebnou součinnost.

" X. Provádění STAVBY

. l. Zhotoviteľ je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnoststavbyvedoucího nebo jiného oprávnčnCho zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
' provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách

veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.
l '

: 2. zjistí-ji zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde iná být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
.i 3.1 Zhotoviteľ je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotoviteľ je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vzniklaI! ' v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení Zkoušek objednatel prokazatelně pozván,

je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny, Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele

: , či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným

Strana 6 (celkem 19)



III/15275 Moravany, okružní křižovatka

' subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese Zhotovitel.

l 3,4 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny

Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrohiího dne bude sepsán záznani do stavebního
deníku a případnč i satnostatný protokol, záznatn podepíší všichni zúčastnění.

Éi 4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujícIch dokumentů:

! i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku vešketých Zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
í. iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - nlininlální obsah dokladu je stanovenl v odst. 11. tohoto článku;

v. otodokuĚnentace provádční stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí. Dále měsíční doložení
fotodokumentace (s datovým záznamem) provedení provizorního dopravního značení - elektronicky na nosiči
dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem

c pořizování dokumentace daného druhu.
: 5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu prováděni díla, Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu

s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
f jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
j prostředků, uvádět popis a nmožství všech provedeiiých prací a inontáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
' výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny lýkající se této smlouvy. Zhotovitel

má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
" hodin, v případč provádční stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce

i prováděny.

6. Poddodavatelé
S

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomoci poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
l kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

G

Název IČO Rozsah prací

*** * ***

L I

!
jE

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízeni kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalované směsi pro stavbu bude zajištčna z následující obalovny:

r
Název IČO Adresa obalovny

Brněnská obalovna s.r.o. 64506924 Jahodová 60, 620 00 Brněnské Ivanovice

l ; Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
! ' předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
! , co objednateli prokazatelně píseln11ě oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

1' 7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)
!

Strana 7 (celkem 19)
j ;



III/15275 Moravany, okružní křižovatka

7.1 Zhotovitel je odpovčdný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem je určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

' 8. Objednatelem je určen externí technický dozor investora (dále jen ,,TDI") a autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel
je povinen poskytnout součinnost určenéniu TDI a AD,

! . 9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít pííslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

, 10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovatv souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je ínateriál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
; díla, vyjina svislého dopravního značení, které bude uloženo v aíeálu objednatele Ořechovská 35, Brno.

11. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
! i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu,
Í iii. Datum a čas uložení odpadu.

iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
,! vii. Název odpadu.
' viii. Kód odpadu.

ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
{ x. Kdo odpad převzal.
i xi. Kdo odpad odevzdal.

12. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum

ť 13. Zhotovitel se dále zavazuje ke koordinaci se stavebními pracemi obce.

l! , 14. V době zinini přestávky musí být zachována průjezdnost silnice III/15275 a místních komunikací.

[ XI. Prostor STAVENIŠTĚ
! ]. Zhotovitel se seznániil se stavem prostom staveniště a poměiy na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat

výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

Ĺ 3· Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
! i. vytyčit obvod prostoru staveniště;

ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.
'" 4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména

povinen zajistit.:
i. povolení k uzavírkám, pokud bude stavba nebo její část probíhat za uzavírky;

! ii. stanovení dočasného dopravního značeni;
í iii. umístční, údržbu, přeinístění a odstranění dočasného dopravního značení;

iv. povolení zvláštního užívání komunikací;
v. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

)
5, Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a Čistotu Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré

technické i právní předpisy zejtnCna na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bemečnosti práce, provozu
: pozemních koínunikací, patnátkovC péče apod.

6, Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případnč dalších osob, o kterých to objednatel určí.

!
Strana 8 (celkem 19) '



IIJ/15275 Moravany, okružní křižovatka

' XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

[' l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 20 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného zmčnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, Že zhotovitel nemůže požadovat

f .. v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávnčná dle ČI. VI. odst. 10.této smlouvy nebo ztnčnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádčt, sepíše se o tom záznain

, do stavebního deníku,

. 3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadáváníveřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

' " 4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástíi nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
,S'""

5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem
oceněném soupisu prací), kteiý je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
CENA DODATEČNYCH PRACI Cl DODÁVEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- . = PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ VÉ CENA UVEDENÁ V SAZEBNIKU OTSKP (URS) .
dle CÚ příslušného stavebního objektu ZADÁVACI DOKUMENTACI *

k * v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě

" soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

l'
é 5,3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější,
ii 6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě, Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
é uzavřeného dodatku. Provádí ii zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj

, náklad.

Ľ
XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

' 1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor,
á. . 2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je inu vyhrazeno
i právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

,l' 3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
E '

ji ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečnýin pracím, změnám, či novým zakáZkám a dát
! pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
'É potřeba objednatele provést dílo vc sjednaném rozsahu;
l' iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
L-

v. je oprávnčn udílet zhotoviteli pokyny;
vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;

vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.
Ľ ..,

4. Správce stavby je oprávněn:
Ĺ i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveništč a předat prostor staveniště zhotoviteli;
í ii. převzít od zhotovitele řádnč provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
Ĺ iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
1| iv. kontrolovat provádční prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

, Strana 9 (celkem 19)í
l



III/15275 Moravany, okružní křižovatka

}"

v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
vi. činit zápisy do stavebního deníku;

vii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;
viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

h

f 5· Technický dozor je oprávnčn:
i i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádčni veškeíých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednánhn dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávnčn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zho/ovi/ele.
: Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
i oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,

na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena,
r' 9. Seznam oprávnčných osob je přílohou této smlouvy.
1· '

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

' l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobč.

i 2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

" 3. Práva objednatele z vady díla

! " 3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
! účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
: 3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
' v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

" 3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí,l Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
' je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

! 4. Záruka za jakost
e 4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li dále stanoveno jinak 60 měsíců

: Záruka za vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců
C '

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnční související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4,1 tohoto článku pro
toto plnění.

K"

t 4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případč, že byly zjištčny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů,

l 4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
i a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se p'ojeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není

povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

Strana 10 (celkem 19)



i
III/15275 Moravany, okružní křižovatka

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písenmě, nejpozději do 30 dnů

, po zjištění vad, na nčž se záruka vztahuje, Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladnč, nejpozději do jednohoínčsíee od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak,
' 5, Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvnI pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

, - V případě prodlení zhotovitele s plněním této sínlouvy oproti lhůtámdle ČI. VI. odst. l. této smlouvy 5.000,- KČ dennč

É
t

i

!1'. "'

l"
;

g

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogram prací finančníniu a věcnému
v příloze č. 2 o vice než 15 dnů

V případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X, odst, 7, smlouvy

5,000,-KČ denně

5,000,- KČ denně

3.000,- KČ damě

7,000,-Kč za
poddodavatele

7.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatření

'Ž :

,
l 5.

: 7.

E

i

i
l

F "'

ŕ
í .

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnitvíce sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči penčžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle sniluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5,5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na vě¢i na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

Bankovní záruka
7.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou

oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7,2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 750.000,- KČ.
7,3 Záruka zajišt'uje splnění veškeiých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad,

7.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" plus tři měsíce.

XV. ÚKONČENĹ SMLOUVY

I , 1, Smlouvu lze ukončit pfsemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Za podstatné porušení
Ĺ smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v dobč
přiměřené;

r . ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
l iii. provádční díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilC;

Strana 11 (celkem 19)



' ' III/15275 Moravany, okružní křižovatka

i
i ' iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;

v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o vÍce než 15 dní;
I " vi, zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této sinlouvy stanoveno jinak;
i vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvaliříkace místo poddodavatele,
F

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
snilouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix, porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

, prostředí a odpadovém hospodaření;x, zahájení insolvenčního řízeni, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;
xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;

xii, z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
(
i 3. Zhotovitel ínůže od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i, zahájeni insolvenčního řízeni, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
i ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předánízn prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než
90 dní.

i 4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran,

[i,
' XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, ' 1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
i záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.
Ĺ ,

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
: 3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

.i
4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznain psaný ručně, strojeín, tištěný či elektronicky zhotovený.
5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,

že písemnost byla doručena. Za doručený se l?vněž považuje i:
5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

i:t 5.2 v případě záznamu činěného Zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto sinlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustrannč podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
Ĺ .. smlouva jinak.

7. Ziněny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové ziněny hal1no11ogran1u prací,
která tná za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší, či

:1

t nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována foma dodatku, musí být druhé straně sdčiena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze

i s předchozíin píseinným souhlasem objednatele.,l 8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejnčnhn informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infonnacítn, ve znční pozdčjších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech

í ' příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikol'upčníln portále jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
i objednatele.

, 9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

" 10. Sniluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § !978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,

! § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst, i občanského zákoníku.

11, Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními

, ujednáními, ani před ustanovenítni zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.
lj '

,r,'

4
1.

i

Z
Ž

l

,

l
l
F

Strana 12 (celkem 19)



.

TTT/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č, 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
Uveřejnění smlouvy zajišt'uje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnční: -

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

]

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby Zhotovitele.
6. Vzor zmčnového listu.

, 14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičeinž objednatel obdrží l vyhotovení a 1 vyhotovení zhotovitel.

ŕ "

, V Brně, dne 6. 11. 2019
V Brně, dne 6. 11. 2019

,

!

..r! za ,,Společnost VESELÝ a ZEMAKO - Moravany"
' PŘEMYSL VESELÝ

. .
stavební a inženýrská Činnost s.r.o., oprávněn k podpisu na

základě společenské sinlouvy o vzniku společnosti

ť

. r

Ing. Ĺleněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

,

i
,

t.

t.

!

'ii

é

C

Strana 13 (celkem 19)



Ĺ
í
' TII/15275 Moravany, okružní křižovatka

! ' Příloha Č:. 1 ÔCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ POLOŽKOVY ROZPOČET

á

1|

!
l

í

t'; .'

C '
t

!

{ '

r

l

É

,

(
i

Strana 14 (celkem 19)

l



, !l

i Projekt' III/I5275 Moravany, okružní křižovatka

f
í

I. Rekapitulace stavby - Objekty SŮS Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt Popis

COOl Příprava území 435 146,50 526 527,27

C10ľ Silnice III/15275 a okružní křižovatka 4 460 082,70 5 396 700,07

C301 Dešt'ová kanalizace l 757 828,14 2 126 972,05

C302 Čištění, reteme a likvidace srážkové vody 2 367 353,35 2 864 497,55

C361 Přeložka vodovodu 748 652,12 905 869,07

C802 Rekultivace zrušených koinunikací L06 344,00 128 676,24

Stavební náklady SŮS 9 875 406,81 11 949 242,24

[

I. Ostatní a vedlejší náklady - SŮS Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetnč DPH

Popis

000 Osta/nía vedle/š/nák/aďy
Ostatní náklady 330 000,00 399 300,00
Vedlejší náklady 490 000,00 592 900,00

·- ' 992 200,00Ostatní a vedkjsí náklady SUS 820 000,00

T

, Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočetRekapitulaee bez DPH včetně DPH

L Objekty SŮS JNLK, ostatní a vedlejší náklady celkem - 10 695 406,81 12 941 442,24
způsobilé náklady

i"

1.|

!

Í



' rä Aspe Fima: Firma

" 3.1.1 Datum: 11.10.2019
Strana: l

Čas: 11:56:14
l

l

.objekt

!uj0

! 001

Cl01

'}01

C302

361

C802

l!

Soupis objektů
Stavba: III/15275 - Moravany, okruŽní křižovatka - SUS

VariaRta· ZŘ -

Odbytová cena [KČ] 10 695 406,81

Popis OČ

Ostatní a vedlejšf náklady

Příprava území

Silnice JJJ/l5275 a okružní křižovatka

Dešťová kanalizace

Čištěni, retence a likvidace srážkové vody

Přeložka vodovodu

Rekultivace zrušených komunikací

820 000,00

435 146,50

4 460 082,70

l 757 828,14

2 367 353,35

748 652,12

106 344,00

?: '

I
;,
l

I: '
!

11
Ú'

I!

C .'

l'
ľ! ·

'i

l '
í

i L,í"!!':":'2tg7



0 =m_.-m r—mu m====m "-.·-—==m r" m Fm—..--—. —.-.¶ Iŕň, ·—"' ' '
-A dlna: r11jna "" "" " ' Strana: l

3.6.1.6 . Datutrt 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275 Moravany, okruŽní křižovatka - SUS

000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

ť

r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 330 000,00 Kč

Cena celková: 330 000,00 KČ

DPH: 69 300,00 Kč

Cena s daní: 399 300,00 KČ
.

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
330 000,00 Kč

Vypracoval zadání:
~"1

e, Datum zadání:

(-3 ,
u:

=

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



====m b r===» m====Z l"—-.-—.} m===== m==m=>m ===mm =====m
w==~m= ~===m ŕ====ma =====m

Asp"é Á·uma: " rxrxna " " " " " " ' ' " " Strana: 2
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

111/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
(JOO Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

Poř.č. Položka

- O
3 029113

l 02943

2 02944

4 02945

5 02946

O

Typ Text
Všeobecné konstrukce a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY
Geodctické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách
OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ RDS

, Redizačni dokumentace stavby (dále jen KDS) - popsáno v obchodních podmiňkách
OSTAT PCŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních
podmínkách
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

Geometrické plány - popsáno y obchodních podmínkách
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodaích podmínkách

Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 100 000,00 100 000,00

KPL 1,000 70 000.00 70 000,00

KPL 1,000 SO 000,00 50 000,00

KPL 1,000 100 000,00 100 000,00

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

330 000,00

Celkem: 330 000,00

="$

ľ" '"
L

C?
KC)



'"" ' ""©i "- """"" '"' '""'"""" "
~pc " - ·- ma: ·xaxuiä ' - '
3.6.1.6

====X ====m m==m=m m===== =====m .:_4 ::m "m

Strana: l
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IIU15275 Moravany, okruŽní křižovatka - SUS

000 Ostatní a vedlejší náklady

vedlejší náklady

Of

r r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 490 000,00 Kč

Cena celková: 490 000,00 KČ

DPH: 102 900,00 Kč

Cena s daní: 592 900,00 KČ

Měrné jednotky:
.Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

490 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



.-tm tgí FI ". k ====== —= r:--..-.__m ==-.-|.-m 'r """'"-"-" "—-'""-' " " " """" "" """" "
----ma: Strana: 2

3.6.1.6 Datum: II.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravaoy, okružní křižovatka - SUS

000 Ostatní a vedlejší náklady
Vedlejší náklady

Poř.č. Položka
- O

1 00001

2 00002
3 00003

4 00004

5 00005

6 00006

8 00008

11 00011

14 00014

15 00015
16 00016

!8 00018

1 02720

T?lp Text
Všeobecné konstrukce a práce
R Vytjčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - pQpsáno y

obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci
R Vytyčení obvodu prostom stavaiiště - popsáno v projektové dokumentaci
R ZříZení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních

podmínkách
R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
r zajištění stanovení, umístění, údržbu, Ijřmístění a odstraněni dočasného

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci
R Zajištění povQlení zvláštního užíváni komunikací - popsáno v obchodních

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
R Zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v

obchodních podmíňkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
R Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních

podmínkách
R Zajištění provedení a výstupů veškerých Zkoušek a revizí - popsáno v

obchodních podmínkáck technických podmínkách a normách ČSN
R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci
r " výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a

ve vyhlášce č. 272/2011
R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních

podmíňkách
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
Přechodná úprava dopravního máčeni a objízdných tras, včetně údržby a úprav během
stavebních prad v Souladu s TP66 - "Zásady pro označováni pracovních mišt na PK a
s platnými předpisy pto navrhováníDZ na PK, vC. vyhlášky, kterou se provádějí
pmvida provozu na poziemních komunikacích 294/2015 v platném mění.
stávající svislé dopravní mačky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potTeby zakrýí,
upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovači desky, 2žNory, semafor.
souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů

MJ Počet MJ J.eena Celkem

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00
KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

KPL 1,000 80 000,00 80 000,00

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

KPL 1,000 220 000,00 220 000,00

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00
KPL 1,000 LO 000,00 10 000,00

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

='

C;j

(=}



C====~, r==m==m·¥ŕ ^sµie r·LLLLLa "'

3.6.1.6

m=m==r= :< ř=mmm= ====== m====mm m===m m==µm=m

' ' "" "Strana: 3
W

Datrun: 11.10.2019 Cas: 11:49:49
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Polóžka Typ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
000 Ostatní a vedlejší náklady

vedlejší náklady

Text

dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávka, montáž, demontáž.
Délka trvání a způsob řešení každé etapy závisí ňa pwváděcí firiné.

O VŠeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

490 000,00

Celkem: 490 000,00

r"=;

.~3

c:i
K"



0\ t====m ====m .-—.-···'-=j ' ~===i r"""a Aspe mma: rmúä ""
3.6.1.6

m====t =rr f"=.~ ' C

Strana: l
Datum: Il.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

COOl Příprava území

COOl Příprava území

k ,F

J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 435 146,50 Kč

Cena celková: 435 146,50 KČ

DPH: 91 380,77 Kč

Cena s daní: 526 527,27 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
435 146,50 Kč

"
;,, ..

6" ;

r " 'b

. A

t"m
4_~ď

C>: "

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



====mPi ====== m====m m===== e- =====m N~= . c=====m ====m , "==m=±* m====m. ~~'m~—.- á' Á»pc ' - -.ma: "Stranaí 2
3.6.1.6 Datum: II.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/15275 Moravany, okružnŕ křižovatka - SUS
COOl Příprava území
COOl Příprava území

Poř.č. Položka

- O
l 014102

Typ Text
VŠeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU
sutě a vybourané hmoty

O Všeobecné konstrukce a práce

— I Zemní práce
2 11130

3 11201
4 121101

5 13273

6 17120

7 17411

8 18230

9 18481

SEJMUTÍ DRNU

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO OSM S ODSTRANMM PAŘEZŮ
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO IKM

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽINEPAŽ TŘ.I

vybourání pwpustku, dl. 28,5iéL š. 1,0m, hl. 1,0m
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Meziskládka podomice, zeminä se použije k ohumusování terénních úpravy a k
rekultivovoaných pbch
ZÁSYP JAM ARÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zasypání vybourmého propuMcú, dl. 28,5m, š. LOm, lil. LOm
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ

Ro@rostření vytěžené omice na přilehlé pole
OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

MJ - Počet MJ J.cena Celkem

T 95,000 150,00 14 250,00

14 250,00

M2 541,000 15,00 8 115,00

KUS 2,000 l 500,00 3 000,00
M3 2 354,000 80,00 188 320,00

r
M3 28,500 200,00 5 700,00

M3 300,000 5,00 1500,00

Nl3 28,500 95,00 2 707,50

MB 2 054,000 71,00 145 834,00

M2 4,000 250,00 1 000,00

1 Zemní práce 356 176,50

- 96
10 966137

-m 11 966157
--j 12 966346
"',i

=

Bourání konstrukcí
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 16KM
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 16KM

· BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM

M3 8,000 2 590,00 20 720,00
M3 5,000 3 100,00 15 500,00
M 28,500 l 000,00 28 500,00

· I



j .""'"""" "
.Ĺ LLína: "í'uutd ' ' '

3.6.1.6

m2=m=~µ.' q _..= - := ."===m ======n — r==~=m w==m~==tStrana: ' 3
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovath - SUS
COOl Příprava území
COOl Příprava území

\L

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POř.Č. Položka Typ Text

včetně odvodzu na skládku

96 Bourání konstrukcí

MJ Počet MJ J.cena Celkem

64 720,00

Celkem: 435 146,50

;,
.:

'·
C".1

, A

=

U"1



..n... ....m,. _.... .... .., .,.. r.. ,

' ' ^spe ' "A." ·1ĹĽla: "A'J.k Auä " ' " '

3.6.1.6

m=====i =m===.m m=m==n f 1

Strana: l
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IIU15275 Moravany, okružní křiŽovatka - SUS

C101 Silnice III/15275 a okruŽní křiŽovatka

C101 Silnice III/15275 a okruŽní křiŽovatka

,r

'Ĺ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 4 460 082,70 Kč

Cena celková: 4 460 082,70 KČ

DPH: 936 617,37 Kč

Cena s daní: 5 396 700,07 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

4 460 082,70 Kč

.""Ĺ

F " Ĺ
' ' '

d ",
µ

CL"
CA

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



m===m= "=====' u== m=W=u=m =~~~=i ===~MA mu==== e====m =====m m==== ím=—--=i s==m==m '====mm mm==m=q "===="

Émyc ' .L ·Ajjla: "Strmia: " 2 '

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

JIE/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C101 Silnice XII/15275 a okružní křižovatka
C10I Silnice III/15275 a okružní křižovatka

Poř.č. Položka
- O

l 014102

O

Typ Text
Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU
Sutě avybourané hmoty

Všeobecné konstrukce a práce

- l Zemni práce
3 11332

4 11332 C

5 11336

6 11372

7 1!380

8 123731

= 9 132731
"" "7

— "
:",j

, .Z

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

tloušťka 0,53m, plocha 1163 ni2, včetně odvozu f a skládW Odměřeno z AutoCadu
dle pňlohy 02.
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

provizorní rozšířeni krairli¢e, včetně poplatku za ".lložcní
odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH

DÍLCŮ (PANELŮ)

provizorní rozšíření krajnice
Odměřeno z AutoCadu viz pčäoha 02
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH AS EALTOVÝCH

tloušťka 0,17m plocha 1163 m2, včetnč IikVidäCr V režii zhotovitele
Část se použije na pěšinu SO 802
ODSTRANĚNÍ GEOTEXTILIE

provizorní rozšíření krajnice
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽ3LEZNIC TŘ. T, ODVOZ DO
1KM
použije se na úsyp středového ostrovaOK ak re cultivaci komunikaci C802,
odměřeno z AutoCadu dle Fříloh 04 a 05
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽINEP,\Ž TŘ- ľ, ODVOZ DO IKM

přípojky UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a O& vytěžená zemina se použije k
· rekultivaci stávaµcích komunikací oQjektu C802

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 1 491,180 150,00 223 677,00

223 677,00

M3 616,390 250,00 154 097,50

M3 28,000 250,00 7 000,00

Nl3 88,000 90,00 7 920,00

M3 198,000 800,00 158 400,00

M2 192,000 10,00 1920,00

M3 679,000 100,00 67 900,00

M3 140,000 200,00 28 000,00



== ., =====» ,· m==m='m ====m m====i
Aspe Eima: Firma " ' Strana: ' 3
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

JIUI5275 MoravaRy, okružní křižovatka - SUS
C101 Silnice JII/15275 a okružní křižovatW
C10I Silnice III/I5275 a okružní křižovatka

Poř.č. Položka Typ
10 133731

11 17110

12 17180

13 17380

14 17481

15 17581

16 18110

17 18130

18 18231

Text
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM

šachty UV, odrrEřeno z AutoCadu dle při!oh 07 a 08, vytěženázemina se použije k
rekultivaci stávajících komunikací oBiektu C802
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

zásyp středovCho prstence OK vytěženou zeminou, odměřeno z AutoCadu viz přílohy
02 a 05
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

výměna podlaží, zásyp do úrovně paraplánč, odměřeno z AutoCadu viz přílohy 02 a
05,
hutněni na 100% PS
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY ZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

odměřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

přípojky uv, šachty UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

přípojky uy odměřeno zAutoCadu dle příloh 07 a 08
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I

odměřeno z AutoCadu viz příloha 02

ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚV n DO OJOM

odměřčno z AutoCadu viz příloha 02

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 41,000 200,00 8 200,00

M3 584,000 80,00 46 720,00

M3 769,200 436,00 335 371,20

M3 42,000 689,00 28 938,00

M3 120,500 220,00 26 510,00

M3 39,600 420,00 16 632,00

· M2 2 380,000 10,00 23 800,00

M2 548,000 5,00 2 740,00

M2 548,000 14,00 7 672,00

l Zemní práce 921 820,70

- 2 Základy
=' 19 21263
C. J
( "j

= 20 21461
C=
(=

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM
odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

M 377,000 1!0,00 41 470,00

M2 3 311,000 30,00 99 330,00



""gi t""""" "=" =m==m "—"""= ""'"' "===n """ """'" ": "'"ĹStral;:"
""uĹna: ':LnLLLLa ' ' ' "

3.6.1.6 Daům: II.I0.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
cm Silnice IWI5275 a okružní křižovatka
C101 Silnice III/15275 a okružní křižovatka

Poř.č. Položka t?p Text

Výměna podldi, drenáže, provizorní rozšíření krajnice, odměřeno z AutoCadu viz
příloha 02

MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy 140 800,00

- 4
21 451312

22 45157

23 45157

4

- 5
24 561431

24 561431

25 56333

"- ' 26 56334

C"'
---. 27 56335
ť")

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15
podldadni beton UV d. 80nim, l0*1,25*1,25*.08

a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚZENÉHO
lože ze Sp pod přípojky uv ti. 0,15m a pod šachty UV, odrrčřeno z AutoCadu viz
příloha 02
lože pod UV,lO*l,25*1,25*0,08

b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Prcwizomí rozšíření krajnice, podkladní vrstva pod potrubí délky 42íiL odměřeno z
AutoCadu viz Ěiříloha 02

Vodorovné konstrukce

Komunikace
a KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. ITL. DO 150MM

ti. 120 mm
odměřeno z AutoCadu viz jň1oha 02
OK prstenec

b KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM ní in. DO 150MM

ti. 150 mm
odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
autobusová zastávka
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m DO 150MM

odměřeno z AutoCadu viz příloha 02, ŠD 0/63

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

odmčkno z AutoCadu viz příloha 02, ŠD 0/63

a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTT TL. DO 250MM

M3 1,300 2 370,00 3 081,00

M3 15,800 730,00 11534,00

M3 2,000 730,00 1460,00

16 075,00

M2 164,000 235,00 38 540,00

M2 202,000 293,00 59186,00

Nl2 2 222,000 90,00 199 980,00

M2 l 247,000 120,00 149 640,00

M2 726,000 138,00 100 188,00



====== tm-.— +=====m F~=~m C===mm c=~m==. ==m==m . r===m==ň T '==== "

·-mna: '.rirmä " " - ' _ ' ' ' ' " " ' ' ' ' " ' ' ' ' "Strana: '"" 5
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C101 Silríice UU15275 a okružní křižovatka
cm Silnice III/I5275 a okružní křižovatka

Poř.č. Položka Typ

27 56335 b

28 56930 a

29 56930 b

30 572123

31 572214

32 574A34

33 574C56

34 574E88

35 581334

36 581353

T
r;_J
.Í 3 37 58222

=

Text

ti 230mm ŠD 0/63
odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ti. 250 mm, ŠD 0/63
Odměřeno z AutoCadu viz pdľoha 02
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI
ŠD 0/63, Provizorní rozšíření krajnice. odměřeno z AutoCadu viz příloha 02

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI
ŠD 0/63, Provizorní rozšíření krajnice, obnova krajnice stávající komunikace

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Odměkno z AutoCadu viz příloha 02
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

0,3 kdm2
odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM
odměřeno z Autk)Cadu viz příloha 02

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM

odmčřéno zAutoCadu viz příloha 02

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, TL. 90MM

odměřeno zAutoCadu viz příloha 02

CEMENTOBETONOVÝ KRYT VYZTUŽENÝ TŘ.III TL. DO 150MM

CB deska C25/30 XF3, kari síť s oky 150/150 mm
odměřeno z AutoCadu viz přAoha 02
CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ.II TL.

DO 250MM

odměřčno z AutoCadu viz příloha 02

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 193,000 150,00 28 950,00

M3 26,000 600,00 15 600,00

M3 20,000 600,00 12 000,00

M2 l 932,000 17,00 32 844,00

M2 3 876,000 12,00 46 512,00

M2 1944,000 183,00 355 752,00

M2 1 944,000 210,00 408 240,00

M2 1 944,000 315,00 612 360,00

M2 164,000 584,00 95 776,00

M2 121,000 1219,00 147 499,00

NR 164,000 l 170,00 191 880,00



b '.-l- c==w~= == m===,--n ====r n=m=msm ====== ~==r; m=w===m- Bs Aspe r1nna: rinna " " _ " " 'Strana: "" " 6 '

3.6.1.6 Datum: II.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1IU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C101 Silnice JIF/I5275 a okružní křižovatka
C101 Silnice III/15275 a okružní křižovatka

Poř.č. Polcržka Typ

38 582612

39 58301 a

40 58301 b

Text

odmčřeno z AutoCadu viz při1oha 02
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE
ZKAM
odměřeno z AutoCadu viz pň1oha 02
KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

Provizorní rozšíření krajnice, včetně lože ze ŠD ti. 15Qmm
Odměřeno z AutoCadz viz jňloha E
KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

Ochrana VTL plynovodu

NEJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 61,000 420,00 25 620,00

M2 88,000 270,00 23 760,00

M2 30,000 1 050,00 31 500,00

5 Komunikace 2 575 827,00

- 8 Potrubí
41 87434 a

42 87434 b

43 89712
44 899522

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

sn 16, přípojky UV, odměřeno z AutoCadu, viz příloha 02
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

ProvizOrní rozŠíření krajnice, zatrubnění příkopu, odměřéno z AutoCadu, viz phloha E
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO Cl2/15

odměřeno z AutoCadu viz příloha 07. výtok ze šachet UV

M 80,000 390,00 31 200,00

M 42,000 390,00 16 380,00

KUS 10,000 12 820,00 128 200,00
M3 6,300 2290,00 14 427,00

8 Potrubí 190 207,00

- 9
57 935212

e —b
Y, ,

58 935821

_^

Ostatní konstrukce a práce
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MMDO BETONU

' TL 100MM
viz příloha 02
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO
ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM

M 98,000 420,00 41 160,00

M2 12,000 l 470,00 17 640,00



==~m . ..% =====. ==m==m. mm===m ====m "======í rmmmmmm
Áspe ' rllúla: 'rumá "" ' " Strana: " 7

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
CI01 Silnice III/15275 a okružní křižovatka
CI01 Silnice IIU15275 a okružní křižovatka

Poř.č. Položka

9

- 91
45 9113A3

46 91228
47 912283
48 914121

49 914122

50 914123

51 914911

52 915211

53 915221

e: 54 917224
=
IT" ,

C

- 55 91725

Typ Text
od1äžděni části pťikopů Ořechovskt odměřeno z AutoCadu viz příloha 02
odmčřeno z AutoCadu viz příloha 02

Ostatní konstrukce a práce

Doplňující konstrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT -DEMONTÁŽ A ODVOZ

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -
DODÁVKA A MONTÁŽ
DOPRAVŇ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Přesun stávajících značek

DOPRAVNÉ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1-
DEMONTÁŽ

VČetně sloupku a základu. Odvoz na skládku správce

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVŇCH ZNAČEKZ OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM -DODÁVKAA MONIÁŽ
VODOROVNÉDOPRAVŇ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
APOKIÁDKA

odměřčno z AutoCadu viz příloha 06

VODOR DOPRAV ZNIČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ-
DOD A POKLÁDKA

odměřeno z AutoCadu viz příloha 06

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ

150MM
odměřeno z AutoCadu viz pňloha 02
NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

58 800,00

M 61,000 176,00 ID 736,00

KUS 4,000 360,00 1440,00
KUS 4,000 50,00 200,00
KUS 11,000 680,00 7480,00

KUS 3,000 1200,00 3 600,00

KUS 4,000 100,00 400,00

KUS 1!,000 l 700,00 18 700,00

M2 20,500 240,00 4 920,00

M2 188,000 240,00 45 120,00

M 388,000 229,00 88 852,00

M 26,000 2 692,00 69 992,00



l... --1--^ b I-i—w-....m=' r=====m ,_...—- . m====m =====m r.......... . '=". m==.==m
mmm=mmm í===== c=m==m č====m ="=="7 ""~== """"="T

""-rĽLma: rjřiuä " " ' " 'Strana: ' 8
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/15275 Moravmy, okružní křižovatka - SUS
CI01 Silnice IIU15275 a okružní křižovatka
CI01 Silnice IIU15275 a okružní křižovatka

Poř.č. Položka Typ
56 919113

Text
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

odmčřeno z AutoCadu viz příloha 02

91

- 96

Doplňující konstrukce a práce

59 969234
Bourání konstrukcí

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ
provizorní zatrubnčni příkopu, včetně likvidace v režii zhotovitele

96 Bourání konstrukcí

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M 587,000 128,00 75 136,00

326 576,00

M 42,000 150,00 6 300,00

6 300,00

Celkem: 4 460 082,70

Gľ .
S'" ,
L

,3,

cjů



~Í u===== ======'"z r====s=% m===m r==m==im =====t m====n === . r :

Áspe " '-ľ"LĹjila: A"níud ' ' ' """ "" ' ' ' ' " "" " ' ' ' ' ' ' Strana: 1

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace

Rozpočet: C301.1 Stoka DI

µf

a' 'í

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

829 310,44 Kč

829 310,44 Kč

174 155,19 Kč

l 003 465,63 Kč "

1,00
829 310,44 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



=~=* =m==m m====m r====m m=mm=Mk i====m m====m ~====== «=====m =====m cm==mm =====n "Ĺ m=m==m
Áspe rm-ud ' ·' '- - "' ""'- " ' ' ' ' "' " ' "' ' " ' ' ' " "' ' "' ' "' '" ' 'Strana: ' 2 '
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Ro2a)očet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okruŽní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka Typ Text
— l - Zemní práce

l 119001401 Dočasné zajištční potrubí ocelového nebo litinového DN do 200
DočasnC zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřeMm nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněnirĽL se zřjzenÍm a odstrančnim za jišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo 1itinového,,jmenovité světlosti DN do 200

2 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

Dočasné zajištční podzemniho potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve
kterých byla na začátlai zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěŠením,
příp. s ochranným bedněním, sc zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot Kábelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do3 kabelů

3 119003131 výstr&á páska pro zabeu)ečení výkopu Zřízení

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výsůažná páska zřízení

4 119003132 Výstražná páska pro zabeu)ečeni výkopu odstraněni

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění

5 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

Odkopávky aprokopávky nezapažené s přehozením výkopku navzdälenost do 3 ni
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

6 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. I až 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku navzdáknost do3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za
lepivost hominy tř. 3

7 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blíZkosti podzemního vedení

Příplatekk ceUin hloubených vykopávek za ztížení vykOpávky v blíZkosti
podzemmho vedeni nebo výbušnin pro jákoukoliv třídu hominy

8 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 1000 ni3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šKky Ns 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes IDO do l 000 m3

·= 9 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
C3 Hloubení zapažených nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000mm s urovnánfm

dna do předepsaného proňlu a spádn v homině tř. 3 Příplatekk cenám za lepivost
"" " hominy tř. 3
=
Cjt

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 12,000 282,00 3 384,00

M 22,000 227,00 4 994,00

M 194,700 25,00 4 867,50

M 194,700 5,00 973,50

M3 6,800 100,00 680,00

M3 3,400 1,00 3,40

M3 57,936 400,00 23 174,40

M3 204,544 200,00 40 908,80

M3 102,272 1,00 102,27



"M!= =na, =,
3.6.1.6

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

,. , . ==~== , ==í~a t=====
tns===mm =====i ==m==m "=~~"T m====~1

Strana: 3
Datum: ll.10.2019 Čas: 11:49:49

V r

POLOZKY SOUPISU PRACI
'Ĺ 'IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace
C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka Typ
ID I32212201

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 87,662 890,00 78 019,18

11 132212209

12 133201101

13 13320Il09

14 133202012

Text

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do Ijředep$mého profilu a spádu v horninách
tř. 3 soudržných

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručníin nebo pneum
nářadím v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručníľn nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 Přii)latek k cenám zalepivost horniny tř. 3
Hloubmí šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubeni zapažených inezapažeuýeh šachet s jiřipadným nutným přemístěním
výkopku ve výkopišti V hornině tř. 3 do 100 m3
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

Hloubení zapažených i nezapažených Šachet s =adným mtným přemístěním
výkopku ve výkopišti v hominč tř. 3 Příplatek k cenám za Iepivosthominy tř. 3
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.
3, plocha výkopu do 20 m2
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo
pneumatickým nářadím s případným nůmým přemistčnim výkopku ve výkopišti v
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu přes 4 do 20 m2
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v
horninách tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo
pneumatickým nářadím s j$ňpadným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu PřiplaCk k cenám za lepivost hominy tř.
3
Zřízení zátažného pažení arozepření stěn rýh hl do 2 m

Zřízení pažení a rozepření SWi rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do 2 m
Zřízeni zátažného pažení arozepření stěn rýh hl do 4 m

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedenípro všechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do4 m

M3 43,831 1,00 43,83

M3 26,568 200,00 5 313,60

M3 13,284 1,00 13,28

M3 11,386 890,00 IQ 133,54

15 133202019 NB 5,693 1,00 5,69

16 151201101

:.F 17 151201102

r" .ť

CA

M2 52,546 75,00 3 940,95

M2 273,624 100,00 27 362,40



ÁJ\ «===mm ím=m~m 1,\.,..., . 1| [m mmcms=m c====a 1· |1| ====m k-" t i i
e '"rmi1¥ řnma " " "' " ""-"" ' """" " ' "' " " "" " " " ' " ' ' ' "" " "' " " " '" "" " "' ' ' ' " ' Strana: " 4

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace
C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka Typ
18 151201103

19 151201111

20 151201112

21 151201113

22 151201201

23 151201202

24 151201211

25 151201212

26 151201301

27 151201302

Text

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hi do 8 m

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení provšechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do 8 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s liložením materiálu na
vzdálenost do3 m od krqje výkopu zátažné, hloubky do2 Tŕl
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn iýh hl do 4 m
Odstranění pažení a rozepření stěn iýh pto podzemní vedení s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do4 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn íýh hl do 8 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn Iýh pro podzemní vedeni s ubženim materiálu na
vzdálenost do3 m od krqje výkopu zátažné, hloubky piěs 4 do 8 m
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m
Zřízení pažení stěnvýkopu bez rozepření nebo vz¢přění zátažné, hloubky do4 m
Zřízení zátažného pažení stčn výkopu hl do 8 m
Zřízení pažení stčnvýkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 8 m
Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m

Odstranění pažení stěn výkopu s ulažením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje
výkopu zátažné, hloubky do4 m
Odstraněni pažení stěn zátažného hl do 8 m

O&traněni pažení stěn výkopu s ulažeMm pažin na vzdálenost do 3 m od okraje
výkopu zátažné, hloubky do 8 m
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Zřízeni ro=přem zapažených stěn výkopů s potkbným přopažováníín při roubení
zátažnCm, hloubky do 4 úl
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m

Zřibmirozepřeni zapažených stěnvýkopů s potřébným mažováním Při roubeni
zátažném, hloubky do 8 m
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m
Odstranění rozepření stěn výkopů s uloZenim materiálu navzdálenost do 3 m od
okrqje výkopu roubeni zátažného. hloubky do 4 m

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 288,230 125,00 36 028,75

M2 52,546 15,00 788,19

M2 273,624 35,00 9 576,84

M2 288,230 55,00 15 852,65

M2 29,348 100,00

28 I5120I311

=

~T

M2 40,112 120,00 4 813,44

M2 29,348 40,00 I 173,92

M2 40,112 50,00 2 005,60

M3 16,875 50,00 843,75

M3 23,064 55,00 1268,52

M3 16,875 10,00 168,75



"m l S=="__ C===== m==== m====* ======' r===~T P =====m ==~==n '==="'=" "

"d Áspe rL1Laa: řKlILä " " " "" ' " " 'Strana: ' 5

3.6.1.6 Datuin: 11.10.2019 Čas: 11:49:49
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 DeŠťová kanalizace

C301.1 Stoka DI

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ
29 151201312

30 i51201401

3I 151201402

32 15120141!

33 151201412

34 ]6]]01]01

35 161101102

36 161101103

37 162301101

C3
=
C:' 38 162701104

CC

Text
Odstrauění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m
Odstmnění rozepřeni stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
okraje výkopu roubení zátažného, hloubky do 8 m
Zřízení vzepření stěn při pažení zátažnán hl do 4 Ill
Zřízeni vzepřeni zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení
zátažném, hloubky do 4 m
Zřízení vzepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m

Zřízeni vzqŇeni zapažeuých stěn výkopů s poůebným přepažováním při roubení
zátažném, hloubky do 8 m
Odstranění vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiáhi na vzdálenost do 3 m od kraje
výkopu při roubení zátažném, hloubky do 4 m
OdsWanäií vzepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m

Odstraněni vzepřeni stěn výkopů s u1&ením materiáju navzdálenost do 3 m od kraje
výkopu při roubení zátažném, hloubky do 8 m
Svislé přemístěni yýkopku z horniny tř. l až 4 hl výkopu do 2,5 m

Svislé přemístění výkopku bez nalažení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby nahromadu nebo do dopravního prostředku z hominytř. l až 4, při
hloubce výkopu jiřes J do 2,5 m
Svislé přemístění výkophi z horrtinytř. l až 4 hl výkopu do 4 m

Svislé přemístění výkopku bez naläcní do dopravní nádoby avšak svyprázdnčním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. l až 4, při
hloubce výkopu přes 2.5 do 4 m
Svislé přemístění výkopku z hominy tř. l až 4 hl výkopu do 6 m

Svislé přemístění výkopku bez naláení do dopravní nádoby avšák s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. l až 4, při
hloubce výkopu přes 4 do 6 m
Vodorovné přemístění do 500 m výkopkn/sypaniny z hominy tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředkll bez naložení výkopku, avšák se složerúm bez roZhrnutí z hominy tí l až
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 23,064 15,00 345,96

M2 29,348 220,00 6 456,56

M2 40,112 200,00 8 022,40

M2 29,348 40,00 l 173,92

M2 40,112 60,00 2 406,72

M3 69,668 35,00 2 438,38

M3 97,084 60,00 5 825,04

M3 149,444 90,00 13 449,96

M3 256,698 50,00 12 834,90

M3 336,959 120,00 40 435,08



===, =====m ======n -Mm ~—m=m ===== m====m c="m===t "===m ====
.., . .. . ,"d' Aspe rirrnm rirma " " " Strane 6

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIVI5275 Moravany, okružní křižovatb - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka t¥p

39 167101102

40 171201201

41 I712012ll

42 174101101

43 ľ7511110!

44 175151101

45 181951101

46 l8195Il02

60 58337302

61 58344199
=

Cl 1 Zemní práce
b

\CJ

Text

Vodorovné pkmistční výkopkn/sypaniny z homiuy tř. l až 4 na skládku

Nakládání výkopku z hornin tř. l až 4 přes 100 m3

Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,
mnQžství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Uložení Sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za ulaženi stavebmho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Zásyp jajlL šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním

Zásyp sypaninou zjákckoliv hominy s ul&enim výkopku ve vrstvách se Zhutnčniin
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Obsypání potrubí ručně Sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných komín tř. l až 4 nebo materiálem
připraveným podél'výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru Zhuwění bez prohozeni sypaniny sítem
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. l až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutněni bez pwhození sypaniny
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění
Úprava plánč vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř, l až 4 bez Zhutněni
Úprava pláně v hornině tř. I až 4 se Zhutněním
Úprava pláně yyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. l až 4 se Zhutněním

štčrkopísek Fakce 0/16
Štěrkopísek hakce 0/16
Štěrkodrť íiakce 0-63
Štěrkodď fřákce 0-63

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 " 256,698 25,00 6 417,45

M3 336,959 5,00 1 684,80

T 606,526 150,00 90 978,90

M3 256,698 95,00 24 386,31

M3 18,376 250,00 4 594,00

M3 42,876 180,00 7 717,68

,

M2 366,536 5,00 l 832,68

M2 20,615 10,00 206,15

T 123,117 !16,00 14 281,57

T 192,083 222,00 42 642,43

567 506,44



mmm==m w==m=u=na r=~T·m ,=====í= _7 =mm=== F===TTTm m====m
cmm==wm:m

.,

Aspé rma: řinna' ' Strana: 7
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 2 Zakládání
47 2l3l41121

77 69311074R

Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m

ZRní vrstvy z geotextilie filůačni, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné
nebo protierozní ve sklonu m 1:5 do 1:2, Šířky do 3 m

geotextilie netkaná PES 300g/m2
geotextilie netkaná PES 30Qg/m2

M2 6,000 15,00 90,00

M2 6,900 15,00 103,50

2 Zakládání 193,50

- 3
53 359901211

3

Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci
Monitoring stok (kamerový systém) jákékoli výšky nová kanálizace

Svislé a kompletní konstrukce

~ 4 Vodorovné konstrukce
54 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

LoŽe pod potrubí, stoky a drnbné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku
do 63 mm

55 452112111 Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm
Osazení betonových dílců pRt¢nců nebo rámů pod poklopy amřiže, výšky do 100 mm

56 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

57 452351101 Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený
výkop
Bednění podkladních a 7ajišťovacích konsuiikcí v otevřeném výkopu desek nebo
sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty

C:-' 59 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu
C:"
= Pohoz dna nebo svahů jákckoliv tloušťky z hrubého drceného kameniv% z terénu,

ľ"3
=

M 99,700 35,00 3 489,50

3 489,50

M3 13,036 680,00 8 864,48

KUS 6,000 140,00 840,00

M3 1,587 2 400,00 3 808,80

M2 2,760 200,00 552,00

N13 1,800 1000,00 l 800,00



b " -. t--...-. ...... , - - . u=====i \Š© Aspe r L[ma: 'r LUIlä

3.6.1.6

m===m mr'"===n m=m~mx'Strana: 8 "
Datum: 11.10.2019 čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

řWľ5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka Typ

74 5922510IR

75 59225I03R

76 59225104R

Text
fřakce 63 - 125 mm
betonový šachtový WTovnávací prstenec 600/40/120
betonový šachtový vyrOvnávací prstenec 600/40/120
betonový šachtový vy'ovnávací prstenec 600/80/120
betonový šachtový vyrovnávací prstene 600/80/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/100/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/100/I20

4 Vodorovné konstrukce

— 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
58 460510283 Kanály zapuštěné do terénu neasfMtovanC z prefábrikovaných

betonových žlabů rozměrů 23xl&5/13x13 cm
Kabelové prostupy kanály a multikanály kanály z prefäbriknvaných betonových
žlabů zapuštEnC do terénu, včetně výkopu hominy, u*snění, vyspárováni a zakryti
víkem neasfaltované 23xl&5/13x13 cm

64 59213011.ZPS Kabelový žlab TK 2

Kabelový žIab TK 2

65 59213345.ZPS Poklop kabelového žlabu TK 2

Poklop kabelového žlabu TK 2

46-M Zemni práce při extr.montpracích

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 1,000 143,00 143,00

KUS 3,000 173,00 519,00

KUS 2,000 194,00 388,00

16 915,28

M 22,000 100,00 2 200,00

- 5
62 58381008

63 591141111
Ĺ--
É.
:""i
-
m"
m>.

Komunikace pozemní
kostka dlažební žula velká 15/17
kostka dlažební žula velká 15/17

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvoj'm
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do
lože z cementové malty

M 22,000 184,00 4 048,00

KUS 44,000 42,00 l 848,00

8 096,00

M2 1,515 I 400,00 2 121,00

M2 4,500 500,00 2 250,00



m===m. r" m====. c====== r r=m—.i'= ===s=m r'"-·——-. ===.-.+
'="_·"·'T, '"""""_'"'"!

a "A 'Kkina: " ,· ,m,·ä ' ' - " ' ' ' " ' ' ' " ' ' ' " ' Strana: 9

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace
C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka

5

Typ Text

Komunikace pozemní

— 8 Trubní vedení
48 28617011

49 28617022

50 28617214

51 28617215

52 28661552R

66 59224101R

67 59224102R

68 59224103R

69 592241101R

70 592241320R

':-·' 71 59224200R
r_y
" "

L .-,J-

řo
ro

trubka kanalizační PP phlostěnnátňvrstyá DIN 150x3000 mm SN 10

trubka kanalizační PP plnostčnnáůivrstvá DN 150x3000 mm SN 10

trubka kanalizační PP phlostěnnáavrstyá DN 300x6000 mm SN 10
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000 mm SN 10

odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN150

odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN150

odbočkakanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN200
odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN200

poklop kruhový litinový Bl25 o průměru 60(hnm a výšce i25nim bez
odvětrání
poklop kruhový litinový Bl25 o průměru 600mm a výšce 12Smm bez odvětráni

betonová šachtová skruž 1000/250/120 SP
betonová Šachtová skruž 1000/250/120 SP

betonová šachtová skruž 1000/500/120 SP
betonová Šachtová skruž 1000/500/120 SP

betonová šachtová skruž l000/1000/120 SP
betonová šachtová skruž 1000/1000/120 SP

betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/120 Spk
betonová šachtová skruž přechodová 600/i000x625/120 SPK

betonová šachtová přechodová deska 1000/630/170

betonová šachtová přechodová deska 1000/630/170

betonové kanalizační šachtové dno 1000/600
betonové kmalizační šachtové dno 1000/600

MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 371,00

M 4,568 222,00 1014,10

M 97,643 754,00 73 622,82

KUS 5,000 800,00 4 000,00

KUS 2,000 415,00 830,00

KUS 3,000 1619,00 4 857,00

KUS 2,000 572,00 1144,00

KUS 3,000 822,00 2466,00

KUS 3,000 1385,00 4 !55,00

KUS 2,000 l 062,00 2 124,00

KUS 1,000 2 656,00 2 656,00

KUS 2,000 9 000,00 18 000,00



S===m.—.-' -mm r7' m——-l r7r' l. , e===m= r" '""! "—'--==t" l ""_"' "Ť "'"" "" '""

,Jpc Am-.na: "Strana: " " 10
3.6.1.6 " Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IW15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka t¥p
72 59224301R

73 59224348

78 871310310

79 871370310

80 877370320

81 892312121

82 89231212IR

83 89239222IR

84 894!38001

= 85 8944113ll
["~3
::" 86 894412411

i"3

Text
betonové kanalizační spadištové dno 1500/1150
betonové kanalizační šachtové dno 1000/600
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000
tčsnění elastomerové pro spojeni šachetních dílů DN 1000
MontáŽ kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z
polypropylenu DN 150
Montáž kanájizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého pInoNnného Sn
10DN150

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z
polypropylenu DN 300

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypwpylmu PP hladkého plnostěnného SN "
10DN300

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných
DN 300

Montáž tvarovek na lanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného odboček DN 300

Tlaková Zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vákem ucpávkovým

TlákovC zkoušky vzduchem těsnícími vaky uq)ávkovýmj DN 150

Tlaková Zkouška vzduchem potnibí do DN 150 těsnícím vákem
ucpávkovým

Tlaková Zkouška vzduchem potrubí do DN 150 těsnícím veikem ucpávkovým

Tláková zkouška betonových prefabrikovaných šachet DN1000

Tláková Zkouška betonových prefábňkovmých šachet DN1000

Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách

Šachty kanálizačrii zděné Příplatek k cenám Šachet na stokách kruhových a vejčitých
za každých dalších 0,60 m vYšky
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

Osazení žeIezobetonových dílců pro šachty skruži' rovných

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži přechodových

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 1,000 22 950,00 22 950,00

KUS 11,000 153,00 l 683,00

M 3,500 133,00 465,50

M 96,200 148,00 14237,60

KUS 7,000 583,00 4 081,00

ÚSEK 1,000 5 000,00 5 000,00

ÚSEK 3,000 5 000,00 15 000,00

KUS 3,000 1000,00 3 000,00

KUS 15,000 1660,00 24 900,00

KUS 8,000 886,00 7 088,00

KUS 3,000 919,00 2 757,00



k ===== ====== I.-—.-.-—m c===m=m m====m ===~4 ===== m====n F==u=a ===== c=====m ====m '=====m Č==="Ť ======:

Áspé rmna: 'rnmá " ' " 'Strana: II
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

UU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 DeŠťová kanalizace

C301.1 Stoka DI

Poř.č. Položka Typ

87 894414111

88 899103J12

89 899722112

90 899722114

Text

Osazení ž£kzobetonových dúců pro šachty skruží přechodových

Osazení žeIezobetonwýcb dílců pto šachty skruží základových (dno)

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi
Bl25, C250

Osazení poklopů litinových a ocelových včctnč rámů pro třídu zatížení Bl25, C250

Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm

Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 25 cm

Krytí potrubí zplastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 40 cm

Nlj Počet MJ J.eena CeEkem

KUS 3,000 1060,00 3 180,00

KUS 3,000 983,00 2 949,00

M 3,500 10,00 35,00

M 96,200 15,00 l 443,00

8 Trubní vedení 223 638,02

- 9
91 919731121

92 919735111

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 mm

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo
mevněné plochy živičné ti. do 50 nim
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

OsWtní konstrukce a práce, bourání

- 998 Přesun hmot
93 998276101 Přesun hmot pto trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené trub z plastických hmot nebo
skiolminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

M 29,700 30,00 891,00

M 29.700 60,00 1782,00

2 673,00

T 24,277 100,00 2 427,70

'= 998 Přesun hmot 2 427,70

CT-)
.:S

1\,



y-. = m
x"nina: rm.LLa ' "

3.6.1.6

m==_.,= r' =n í====> r'" ' ř===mmm m==w=i -.-··.-.+—=

'Straiia: 12
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace
C301.1 Stoka DI

Poř.č. Pokžka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 829 310,44

,
C3

FUJ
U7



b ". .-- ..j ĺ =====7 n=====µ S===~» «===== ~~~2 ===un= ===_ ' 'm .': '=" '"m —mr=-m " ·' ·—"· ' "m""ér Aspe" rHma: ruma " " ' Strana: l

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešt'ová kanalizace

Rozpočet: C301.2 Stoka D2

l 'Ĺ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 472 640,64 Kč

Cena celková: 472 640,64 KČ

DPH: 99 254,53 Kč

Cena s daní: 571 895,17 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
472 640,64 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

N3
C>.

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aspe " ruína: 'rxrma ' " " " " ' ' 'Strana: ' 2
3.6.1.6 Datum: ll.l0.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1IU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C30I Dešťová kanalizace
C301.2 Stoka D2

POř.Č. Pokrika

— 1
1 119001401

Typ Text
Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 4,000 282,00 1 128,00

2 I1900I42I

3 119003131

4 119003132

5 130001101

6 132201201

7 132201209

8 132212201

m~-,—
N .

r- , 9 132212209

m_

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze ,ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s pod®řenÍIn, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněním, se zřízEníln a odstraněním za jišťovací konstrukce, $
opotřebením hnlot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

Dočasné zaiiš=í podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišri ve stavu i poloze, ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s odiranným bedněnint se zřízenún a o&traněním za jištbvací konstrukce, s
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí zvolně ložených Kábelů a to do 3 Kábelů
Výstražtiá páska pro zabe@ečení výkopu zřiZení

Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska zřízení

Výstražná páska pro zabeu)ečení výkopu odstranění

Pomocné konstrukce při zabeu)ečenívýkopu svislé výstražná páska odstraněni

Příplatek za ztížení vykopávky v blíZkosti podzemního vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3

Příplatek za i@ivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených inezapažených rýh Šířky Přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsmého profilu a spádu v hornině tř. 3 pm)latek k cenám za lepivost
hominy tř. 3
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 3
Hloubení zapaženýchi nezapažených rýh Šířky přěs 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v horninách
tř. 3 soudržných

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 rmn ručním nebo pneum
nářadím v hornině tř. 3

M 4,000 227,00 908,00

M 81,300 25,00 2 032,50

M 81,300 5,00 406,50

M3 26,942 400,00 10 776,80

N13 70,293 200,00 14 058,60

M3 35,147 1,00 35,!5

M3 30,125 890,00 26 811,25

M3 15,063 1,00 15,06



' b m===m mm r"=--""_'_m F~==== m·.··.··.-==m s===mm m====m r—mm==nÁspe "rrrma: 'rirma " " ' "" " ' ' "Strana: ' 3
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Iú/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešt'ová kanalizace

C301.2 Stoka D2

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka t¥p

10 13320110ľ

11 133201f09

12 133202012

Text

Hloubení zapažených inezapažených rýh Šířky Éiřes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do Ndepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 přip]atekk cenám za lepivost hominy tř. 3
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s při'padným numým přemistčnůn
výkopku ve výkopišti V hominč tř. 3 do IDO m3
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

Hloubení zapažených inezapažmých šachet s ph'padnýin numým přemístěním
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.
3, plochavýkopu do 20 m2

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha yýkopu do 20 m2 ručním nebo
pneurnatickým nářadím s případným nutným přemísWním výkopku ve výkopišti V
horninách soudržných tř. 3, plochavýkopu přes 4 do 20 m2
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v
hominách tř. 3

Hloubení zapažeqých i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo
I)neumatickým nářadím s =adnýn1 nutným přemistěnim výkopku ve výkopišti v
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Xíplatek k cenám za lepivost hominy tř.
3
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Zřízeni pažení a rozepření sWn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky 'ýhy
zátažné, hloubky do 4 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m

ZMení pažení stčn výkopu bez rozcpřerú nebo vzepření hloubky do 4 m

Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m

Odstrančni pažení stčnvýkopu s uložením pažin navzdálenost do 3 m od okraje
výkopu zátažné, hloubky do 4 m
Zřízeni rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 37,475 200,00 7495,00

M3 18,738 1,00 18,74

M3 16,061 890,00 14 294,29

13 133202019 M3 8,031 1,00 8,03

14 151201102

15 ľ51201112

16 151201201

=[ 17 151201211
r"" S
. .,
T

_"^ 18 151201301
M-'
CF'

M2 254,775 100,00 25 477,50

M2 254,775 35,00 8 917,13

M2 95,864 100,00 9 586,40

M2 95,864 40,00 3 834,56

M3 58,172 50,00 2 908,60



m===== ==m==m =====m L.,,.j ===í==> m====m í====m ==m==m ===== ====t ==m=m e=ss===řm m====t "
Aspe rmna: ruina " ' " ' " ' ' Strana: ' 4
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:·
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C30L2 Stoka D2

Poř.č. Položka Typ

!9 151201311

20 15120140l

21 151201411

22 161101102

23 162301101

24 162701104

25 I67101102

26 17120E20I

27 1712012!1

C":'
tm' 28 17410110l

TD
Y"7

Text
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení
zátažném, hloubky do 4 m
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Odstranění rozepřenií stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
okraie výkopu roubení zátažného, hloubky do 4 Tň
Zřízení vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

ZřízEní vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení
zátažném, hloubky do 4 m
Odstranění vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje
výkopu při roubení zátažném, hloubky do 4 m
Svislé přemístěni yýkopkn z horniny tř. I až 4 hl výkopu do 4 m

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak svyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypanMy z horninytř. ] až 4

VodorovrE přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naja¢nj výkopku, avŠak se složením bez roZhrnuti z hominy tř. l až
4 navzdálenost Wes SO do 500 m
Vodorovné přemístění výkopku/Sypaniny z hominy tř. l až 4 na skládku

Vodorovné přemíStění výkopku/sypaniny z hominy tí l až 4 na skládku

Nákládáni výkopku z hornin tř. l až 4 přes 100 m3

Nákládání skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
mnästvi přes 100 ni3. z hornin ú. l až 4
Uložení sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebnmo odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Zásyp sypaninou zjakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 58,172 10,00 581,72

M2 95,864 220,00 21 090,08

M2 95,864 40,00 3 834,56

M3 100,418 60,00 6 025,08

M3 109,616 50,00 5 480,80

M3 153,954 120,00 18 474,48

M3 109,616 25,00 2 740,40

M3 153,954 5,00 769,77

T 277,117 150,00 4! 567,55

M3 109,616 95,00 10 413,52



R ŕ=__== pmpm=nm'^ t=..—--—7 m====m ~—_=m rm=m'—~? l m"==—m E-—!—l ._—.-. m====m ř===~ l--m

"á' Aspe ' rmna: 'ruuia ' ' ' ' ' "Strana: ' 5 '
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.2 Stoka D2

Poř.č. Položka t?p

29 175111101

30 175151101

31 l8l95Il01

42 58337302

43 58344199

Text
jam,šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Obsypání potrubí ručně Sypaninou bez prohQzení ŠÍtem, uloženou do 3 m
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin ú. l až 4 nebo materiálem
připrweným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozmí sypaniny sítem
ObSypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. l až 4 nebo mateňálern
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru auůlční bez pFohození sypaniny
Úprava pláně v hornině- tř. E až 4 bez zhutnění

Úprava pláně vyrOvnáním výškových rozdílů v hornině tř. l až 4 bez Zhutněni

štěrkopísek íiakce 0,'16

Štěrkopísek fiakce 0,'16

štěrkodrť hákce 0-63

štěrkodrů ňákce 0-63

MJ Počet MJ J.¢eAa Celkem

M3 7,339 250,00 1 834,75

M3 17,125 180,00 3 082.50

M2 163,925 5,00 819,63

T 49,173 116,00 5 704,07

T 54,572 222,00 12 114,98

I ZemnE práce 263 246,00

- 3
35 359901211

3

- 4
36 45i573lll

37 452112111
=
r'""'
(T, 38 452112121

CN
C3

Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci
Monitoring stok (kamerový systém) jákékoli výšky nová kanalizace

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku aštěrkopísku
do 63 mni
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy amříh; výšky do JOO mm

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm

M 39,500 35,00 1382,50

1 382,50

M3 5,714 680,00 3 885,52

KUS 3,000 140,00 420,00

KUS 2,000 228,00 456,00



F=="~=' ===µm==u l r'm r— r-'- ' ' ' " :".: _\ c====m ==m==m m'=ps=== ~==== =c====a ===~T ém====m =mm===m =m~m='n

Aspe rLLma: 'r muä " ' ' " ' 'Strana: 6
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
IIU15275 31oravany, okružní křižovatka - SUS

C30I Dešťová kanalizace
C301.2 Stoka D2

Poř.č. Položka Typ

39 452311131

40 452351101

57 5922510!R

58 59225102R

59 592251.03R

60 59225105R

Text

Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky Přes 100
do 200 mm

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený yý'kop

Podkladní a zajišťovací konsůukee z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15
Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený
výkop
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu desek nebo
sedlových ĺqžĺ pod potrubí, stoky a drobné ot?j'kt¥
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/40/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/40/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/60/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/40/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/80/1 20
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/80/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/120/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/R0/120

4 Vodorovné konstrukce

— 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
41 4605 10283 Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných

betonových žlabů ronnčrů 2MS5/13x13 ctn
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových
žlábů zapuštěné do terénu, včetnč výkopu hominy, uůčsnčni, vyspárováni a zakrytí
víkem neasfáltované 23xI8.5/13xI3 cm

46 59213011.ZPS Kabelový žlab TK 2
"? Kabelový žlab TK 2

"3 47 59213345.ZPS Poklop kabelového žlabu TK 2
Poklop kabelového žlabu TK 2

N
^

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 1,587 2 400,00 3 808,80

M2 2,760 200,00 552,00

KUS 1,000 143,00 143,00

KUS 1,000 156,00 156,00

KUS 1,000 173,00 173,00

KUS 2,000 212,00 , 424,00

10 018,32

M 4,000 100,00 400,00

M 4,000 184,00 736,00

KUS 8,000 42,00 336,00



'='=~m ů====== ' "'. " .'. .: '":. m ě=µ===m .· rmm±=~em

Áspe ' Fiňha: Fiňna " " "- ' Strana:- ' 7

3.6.1.6 Datum: ll.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okruŽní křižovatka - SUS
C30I DeŠťová kanalizace

C301.2 Stoka D2

Poř.č. Položka t¥p Text

46-M Zemní práce při extr.montpracích

— 5 Komunikace pozemní
44 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17

kostka dlažební Žula velká 15/17

45 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm

Kladeni dlažby z kostek s proveděním lože do ti. 50 mm, svyplněním spár, s dvojím
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici veľkých z kamene, do
lože z cementové malty

5 Komunikace pozemní

— 8 Trubní vedení
32 28617022

33 28617214

34 28661541R

48 5922410IR

49 59224102R

50 59224103R

m""_,
É. 51 592241101R

Ĺ"=

Cd
63

tnibka kanalizační PP pl[lostěnnátřívrstváDN 300x6000 mm SN 10
trubka kandizační PP plnostěnná třímtvá JJN 300x6000 mm SN 10
odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN150
odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN150

poklop knihový litinový"D400 q průměru 60Qrnm a výšce lOOmm bez
ventilace
poklop kruhový litinový D400 o průměru 600mm a výšce 100mm bez ventilace
betonová šachtová skruž 1000/250/120 SP
betonová šachtová skruž I000/250/120 SP
betonová Šachtová skruž 1000/500/120 SP
betonová Šachtová skruž 1000/500/120 SP
betonová šachtová skruž 1000/1000/120 SP
betonová šachtová skruž 1000/1000/120 SP
betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/120 SPK
betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/í20 SPK

MJ Počet MJ j.cena Celkem

l 472,00

M2 1,515 1400,00 2 121,00

M2 4,500 300,00 2 250,00

4 371,00

M 40,093 754,00 30 230,12

KUS 5,000 800,00 4 000,00

KUS 3,000 2 328,00 6 984,00

KUS 1,000 572,00 572,00

KUS 2,000 822,00 1644,00

KUS 2,000 1385,00 2 770,00

¶KUS 3,000 1062,00 3 186,00



^ m====m, c=====m m=m- m=řm==m m===m =====m e=====j ====m
Aspe rL[ma: rrrma " ' ' ' " ' "Stranaí 8 '
3.6.1.6 Datum: II.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIUI5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kana)izace

C301.2 Stoka D2

Poř.č. Položka t?p
52 59224110R

53 59224200R

54 59224210R

55 59224348

56 59224349

61 871370310

62 877375221

63 892372121

64 892392221R

65 894!38001

í- :. 66 894411311
C_::
S"" 67 894412411

b

, r
(.
(j"".í

Text
betonová šachtová skruž 1500/1000/150 SP
betonová šachtová skruž 1500/1000/150 SP

betonové kanalizační šachtové dtio 1000/600
betonové kanalizační šachtové dno 1000/600
betonové kanalizační šachtové dno 1500/1136 OCR 360
betonové kanalizační šachtové dno 1500/1136 OCR 360

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DIN 1000
tčsnčni elastomerovC pro spojení šachetních dílů DN 1000

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500

těsněni elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500

Montáž kanalizačníhQ potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z
polypropylenu DN 300

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostčnnCho SN
10DN 300

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém
KG 2000 dvouosé DN 315

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z
polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým

TlákovC Zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 300

Tlaková Zkouška betonových prefabrikovaných šachet DN1000

Tfáková Zkouška betonových prefabrikovaných šachet DN1000

Příplatek ZKD 0,60 in výškyvstupu na stokách

Šachty kanálizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých
zakaždých dalších 0,60 m výšky
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

Osamlí železobetonových dílců pro šachty skruži rovných

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži přechodových

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 1,000 13 907,00 13 907,00

KUS 2,000 9 000,00 18 000,00

KUS ],000 37 518,00 37 518,00

KUS 8,000 153,00 Ĺ 224,00

KUS 2,000 668,00 1336,00

M 39,500 148,00 5 846,00

KUS 5,000 587,00 2 935,00

ÚSEK 3,000 5 000,00 15 000,00

KUS 3,000 I 000,00 3 000,00

KUS 16,000 l 660,00 26 560,00

KUS 6,000 886,00 5 316,00

KUS 3,000 919,00 2 757,00



===umOP . ===m= c====m C===== ==m—.--rm ==r== r====m m=m=== =m==='; ====m m====t

,

Aspě " ruina: ruma Strana: 9
bP

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

c301.2 stm d2

Poř.č. Položka t¥p

68 894414111

69 899104112

70 899722114

Text

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži přechodových

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

OsazeM ždezobetonQvý¢h á1ců pro šachty skruži základových (dno)

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení
D400, E600
Osazeni pQkiQpů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

Kryti potrubíz plastů výstražtiou fólií z PVC Šířky 40 cm

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 3,000 l 060,00 3 180,00

KUS 3,000 l 050,00 3 150,00

M 39,500 15,00 592,50

. 8 Trubní vedení 189 707,62

— 998 Přesun hmot
71 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

T 24,432 100,00 2443,20

998 Přesun hmot 2 443,20

Celkem: 472 640,64

C"J
Cl

Eh

cm
4>·



' ' '_ ==== =====n e=m===m ====== =====m n=== ,· -S: rmm=—2 ':·'m"x.. n ·' '.w\7 . '..I: e'"""·· "m "'..m'"'"

Aspé rrrma: rirma " "" " Strana: l
3616 Datum: ll 10.2019 Cas" 11-49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace

Rozpočet: C301.3 Stoka D2.1

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Finna

Základní cena: 455 877,06 Kč

Cena celková: 455 877,06 KČ

DPH: 95 734,18 Kč

Cena s daní: 551 611,24 KČ
, F

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

455 877,06 Kč

Vypracoval zadání:

=
C—" Datum zadárú:
C:J

(A
Lb

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



m====m µ==m T-.--—==t= =-—...=i '"'—==m 1"> .-—b ·'¶ , " '=~"~'m
^spe "ľ mna: rumä "" " " Strana: 2
3.6.1.6 Datum: 1I.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C3013 Stoka D2.1

Poř.č. Položka
— I

i 1I9001401

Typ Text
Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 6,000 282,00 1692,00

2 119001421

3 !19003131

4 119003132

5 130001i01

6 132201202

7 132201209

8 132212201

{ŕ""'".
c2 9 132212209

C>E
C^

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i pdoze , ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřmiin, vzepřením nebo vyvěšením,
Np. s ochranným bednčniin, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstnikce, s
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového. jmenovité svěúosti DN do 200

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedenf vc výkopišti ve stavu i poloze ,ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochramým bednčním, se zřizeníŕn a odstraněním za jišťovad konstrukce, s
opotřebením hmotkábelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení
Pomocné konstrukce při zabeu)ečení výkopu svislé výstražná páska zřízení

Výstražná páska pro zabeqpečení výkopu odstranění
Pomocné konstrukce při zabmečení výkopu svislé výstražná páska odstranění
Příplatek za ztížení vykopávlg' v blízkosti podzemního vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blíZkosti
pcdzemního vedeni nebo výbušnin pro,jakoukoliv &'du hominy
Hloubení rýh š do 2000 mm v hominč tř. 3 objemu do 1000 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s uTovnám"m
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do I 000 m3
Příplatek za lepivost khloubení íýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepmiého profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost
hominy tř. 3
Hloubcní rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
soudržných hominách tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneuniatickým nářadím s urovnáním dna do Ňedepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 soudržných
Příplatek za lepivost u hloubení ľýh š do 2000 mm ručním nebo pneum
nářadím v hominč tř. 3

M 6,000 227,00 1362,00

M 142,400 25,00 3 560,00

M 142,400 5,00 712,00

M3 27,443 400,00 10 977,20

M3 101,846 200,00 20 369,20

M3 50,923 1,00 50,92

M3 43,648 890,00 38 846,72

M3 21,824 1,00 21,82



""'""am @j r====-—.·k r. m,="=-".' ::n -" ' ' "' "ft? "- "-' ""—. E~·-jm=a f "'—'—"m m:m-—-._- , r=m=- =~~=m-W Áspe " :L'LLma: r'uuiä - ' ' ' ' ' ' "" " ' "' ""' ' "' " '"' ' ' "' ' " ' ' "' ' ' """ '" " " ' Strana:' ' 3

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, Qkružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace
C3013 Stoka DLI

Poř.č. Pojóžka Typ

10 133201101

1I 133201109

12 133202012

1.3 133202019

14 151201102

15 151201112

I6 15120I20t

17 I5120121I

=
C" 7

C:, 18 151201301

Cn
~¶

Text

Fňoubeni zapažených i n=pažerľý¢h rýh šírky přes 600 do2 000 mm ručním nebo
pneuniatickým nářadím s urovnáním dna do Ijředepsaného profilu a spádu vhominách
tř. 3 PHplatek k ccnám za lepivost horniny tř. 3

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

HlOubení zapažMch i nezapažených šachet s případným nutným přemisônítn
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do IDO m3

Příplatek za i@ivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

Hloubení zapažeuých i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za Iepivo$t horniny tř. 3
Hloubení šachet mčniin nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.
3, plochavýkopu do 20 m2
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo
pneumatickým nářadím s p©aáíým nutným pŤemístěľún1 výkopku ve výkopišti V
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu přes 4 do 20 tn2
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v
horninách tř. 3

Hloubeni zapažených i Rezapažcuých šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti V
horninách soudržaých tiť. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř.
3
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Zřízeni pažení a rozepíiení stěn rýh pro po&mni vedenípro všechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do 4 m
Odstranční zátažného pažení arozepření stčn rýh hl do 4 m

Odstranění pažení a rozepření stčn rýh pro podzemní vedení s uležením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do4 m
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzu)ření zátažné, hloubky do 4 m

Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m

Odstranění pažení stěn výkopu s ulažením pažin navzdálenost do 3 m od okraje
výkopu zátažné, hloubky do 4 m
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 7,925 200,00 l 585,00

M3 3,963 1,00 3,96

M3 3,396 890,00 3 022,44

M3 1.698 1,00 1,70

M2 312,857 100,00 31 285,70

M2 312,857 35,00 10 950,00

M2 23,460 100,00 2 346,00

M2 23,460 40,00 938,40

M3 13,490 50,00 674,50



T="~m ==m==í m=m==p r=====m f'·· ,_·'···¶ '"—""'""= e===r—m c===m=. =m=mm =====m> e=m==t=n

Aspe rmna: rmna " " ' " " " " ' 'Strana: 4
3.6.1.6 DatunĽ 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.3 Stoka D2.1

Poř.č. Položka Typ

19 151201311

20 151201401

21 151201411

22 16ll01H)I

23 162301101

24 162701104

25 167101102

26 171201201

27 1712012Il

tr~""

= 28 l74101101
C".
.
CA
(XJ

Text

ZNenírozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení
zátažném, hloubky do 4 m
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném lil do 4 m

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
ok'qje výkopu roubení zátažného, hloubky do 4 m
Zřízení vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Zřízení vzQpřéni zapažených stěn výkopů s poUebnýin přepažovánhn při roubení
zátažném, hloubky do 4 m
Odstranění vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje
výkopu při rouberú zátažnérrl hloubky do 4 m
Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé přemístění výkopku bez nálaženi do dopTavní nádoby avšák svyprázdněnŕm
dopravní nádoby nahromadu nebo do dopravního prostředkn z hominytř. l až 4, při
hloubce výkopu přes l do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4

VodorovrC přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředhl bez nal&ení výkopku, avšak se složením bez roZhrnutí z horniny tř. l až
4 navzdálenost Přes 50 do 500 m
Vodorovné přanístční Yýkopku/Sypaniny z hominy tř. l až 4 na skládku
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tří l až 4 na skládku
Nakládání výkopku z hornin tř. l až 4 přes 100 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,
množství přes 100 m3, z hornin tT. l až 4
Uložení sypaniny na skládky
Uoženi sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zaniny a kameniva na skládce
Poplatek za ukžení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním
Zásyp sypaninou zjakékoliv hominy s uloženim výkopku ve vr9vách se zhutněním

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 13,490 10,00 - 134,90

M2 23,460 220,00 5 161,20

M2 23,460 40,00 938,40

M3 145,494 35,00 5 092,29

M3 129,398 60,00 7 763,88

M3 163,615 120,00 19 633,80

M3 129,398 25,00 3 234,95

M3 163,615 5,00 818,08

T 294,507 150,00 44 176,05

M3 129,398 95,00 12 292,81



b ==~A=m r=m===m prm==mm c===mn ====m tm-——, r==~=T! ==——...-.4 m===ňz n=====n ==~=T

Aspě ruma: rnmá ' " "" " " ' "" '" " "" " "" 'Strana: " 5 "
3.6.1.6 . Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.3 Stoka D2.1

Poř.č. Položka Typ

29 175111101

30 175151101

31 18195llOl

32 181951102

43 58337302

44 58344199

Text

jam,šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Obsypání potrubí ručně SypaninQu bez prohození sítem, uloženou do 3 m
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo mateňäkm
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jákoukoliv
hloubku výkopu a miru zhumční bez pmhození sypaniny sítem
Obsypání potrubí strojně Sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypáni potrubí suojně sypaninou z vhodných hornin tř. l až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a mím zhutnění bez prohození sypaniny
Úprava pláně v hornině tř. l až 4 bez zhutnění
Úpravapláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. l až 4 bezzhutněni
Úprava pláně v hornině tř. l až 4 se Zhutněním
Úpravaplánč vyrovnáním výškových rozdflů v hornině tř. l až4 se Zhutněním

štěrkopísek fřakce 0/16
štěrkopísek hákce 0/16
štWkodrť Hakce 0-63
štčrkodrť fřakce 0-63

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 11,691 250,00 2 922,75

M3 27,280 180,00 4 910,40

M2 119,638 5,00 598,19

M2 61,380 10,00 613,80

T 78,332 116,00 9 086,51

T 95,543 222,00 21 210,55

l Zemní práce 266 988,12

- 3
36 359901211

3

- 4
37 451573111

C.-.J

C»

38 452112111
cm
'C

Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci
Monitoring stok (kame'ový systCm) jakékoli výšky nová kandizace

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štčrkopísku

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štčrkopísku
do 63 mm
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do JOO mm

M 70,100 35,00 2 453,50

2 453,50

M3 9,333 680,00 6346,44

KUS 2,000 140,00 280,00



= =na: = ""

3.6.1.6

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

=====t ~===h> r===mm í====m =====m m=m==m ====m m====m

'Strana? " ' 6 ""
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

r

POLOZKY SOUPISU PRACI
'ĹIII/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C301 Dešťová kanalizace
C3013 Stoka D2.1

Poř.č. Položka Typ

39 452112121

40 45231Il31

41 452351101

55 59225101R

56 59225105R

Text

Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy amhže, výšky do 100 mm
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm

Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky Přes 100
do 200 mm
Podkladní de8ky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prosHho v otevřeném Yýkopu desky pod
potrubí, stoky a drobné ob.jekty z betonu tř. C 12/15
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený
výkop
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu desek nebo
sedlových jQží pod potrubí, stoky a drobné ohjekty

betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/40/120
betonový šachtový vyrovnávací prStenec 600/40/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/120/120
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/120/120

4 Vodorovné konstrukce

- 46-M
42 460510283

Zemní práce při extr.lnont.pr&cích
Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných
betonových Žlabů rozměrů 23x1&5/13x13 cm
Kabelové prostupy kanály a muItikanály kanály z prefabrikovaných betonových
žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, uCsněni, vyspárováni a zalaytí
vikem neasfaltované 23xl%5/13x13 cm
Kabelový žlab TK 2
Kabelovýžlab TK 2
Poklop kabelového žlabu TK 2
Poklop kabelového žlabu TK 2

Zemní práce při extr.mont.praeíeh

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 2,000 228,00 456,00

M3 1,587 2 400,00 3 808,80

M2 2,760 200,00 552,00

KUS 2,000 143,00 286,00

KUS 2,000 212,00 424,00

12 153,24

M 6,000 100,00 600,00

47 5921301l.ZPS

48 59213345.ZPS

É 46-M

-=
=

M 6,000 184,00 l 104,00

KUS 12,000 42,00 504,00

2 208,00



tm====m c=m=m—. rm=m=~a m~~=m m~=p=n É=m===m c====m m=~mm~m

Ápe " "rirma: 'rmna " _ " " " "" " ' " " " """ ' " ' "" 'Stmia:" 7 "

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1Il/l5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.3 Stoka D2.1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

~ 5 Komunikace pozemní
45 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17

kostka dlažební žula velká 15/17
46 5911411 11 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm

Kladeni dlažby z kostek s provedenhnlože do ti. 50 mm, s vypměním spár, s dvojím
berančním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kametíe, do
lože z cementové mdty

5 Komunikace pozemní

— 8 Třubní vedení
33 28617021

34 28617214

35 28661552R

49 5922410IR

SO 59224102R

51 59224103R

52 592241101R
= '
C_?
T-, 53 59224200R

4'=
__$

trubkakanalizační PP plnostěnná úímtváDN 250x6000 mm SN 10
trubka kanajizačnf PP plnostčnná třívrstvá DN 250x6000 mm SN ID
odbočkakanalizační PP SN 16 45° DN 300LDN150
odbočkakanalizačni PP SN 16 45° DN 300/DN150

poklop knihový litinový BI25 o průměru 600mtn a výšce 125mm bez
odvětrání
poklop kruhový litinový b125 o průměru 600mm a výšce 125mm bez odvětráni
betonová šachtová skruž 1000/250/120 SP
betonová Šachtová skruž 1000/250/120 SP
betonová šachtová skruž 1000/500/120 SP
betonová šachtová skruž 1000/500/120 SP
betonová šachtová skruž 1000/1000/120 SP
betonová šachtová skruž 1000/I000/120 SP
betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/120 SPK
betonová šachtová skruž přechodová 600/1000X62$/120 SPK

betonové kanalizační šachtové dno 1000/600
betonové kanalizační Šachtové dno 1000/600

M2 3,000 1 400,00 4200,00

M2 3,000 500,00 1 500,00

5 700,00

M 71,152 750,00 53 364,00

KUS 3,000 800,00 2 400,00

KUS 3,000 1619,00 4 857,00

KUS 2,000 572,00 1 144,00

KUS 2,000 822,00 l 644,00

KUS 1,000 l 385,00 1385,00

KUS 3,000 1062,00 3 186,00

KUS 3,000 9 000,00 27 000,00



" b ===r===» m=m:==p im====m 1.·——_,-1 m=~==n m=~=m =====m mu=m~R ===="T ==m==mm "=~~=

Áspe rirma: rH1Ilä - " " ' - " ' _ "_ " " 'Strane 8

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas:. 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanalizace

C301.3 Stoka DLI

Poř.č. Položka Typ
54 59224348

57 871360310

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 8,000 153,00 l 224,00

M 70,100 - 143,00 10 024,30

58 877375221

59 892392221R

60 894138001

61 89441i311

62 894412411

63 894414lll

64 899103Il2

65 899722114

Text

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000
těsněni eTastomerové pro spojeni Šachetních dílů DN 1000

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z
polypropylenu DN 250
Montáž kanalizačMho pOtrubí z plastů z pOlypropylenu PP hladkého plnO$těnnéhO SN
IODN 250

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém
KG 200Ô dvouosé DN 315
Montáž tvarovek nakanalizačnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z
polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315
Tlaková Zkouška betonových prefabrikovaných Šachet DN1000
Tlaková Zkouška betonových prefabňkovaných šachet DN1000
Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách
Šachty kmalizační zděně Příplatck k cenám šachet na stokách knihových a vejčitých
zakažd!ých dalších 0,60m výšky
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží rovných
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži rovných
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)
Osazeni ždezobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi
B125, C250
Osazeni poklopů litinových a ocebvýeh včemč rámů pro třídu zatíženi Bl25, C250
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 ctn
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC Šírky 40 cm

KUS 3,000 587,00 l 761,00

KUS 3,000 5 000,00 15 000,00

KUS 12,000 1660,00 19 920,00

KUS 5,000 886,00 4 430,00

KUS 3,000 919,00 2 757,00

KUS 3,000 l 060,00 3 180,00

KUS 3,000 983,00 2 949,00

M 70,100 15,00 1 051,50

,7~"

=" 8 Trubní vedení 157 276,80

->
ro



b l =="""==" r"~ i r" ' "i "m it-- ... -n==m ===p== m====m r=mmmmrm r===~m mm===m, r==n""=wmm m~~==;

Aspe "" rnina: rirma " ' ' " " ' " Strana: ' 9
3.6.1.6 Datcun: 11.10.2019 čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rou)očet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIUI5275 Moravany, okružr)í křižovatka - SUS
C301 Dešťová kanaliz&ce

C3013 Stoka D2.1

Poř.č. Položka t¥p Text
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané čásů komunikace nebo
zpevněné plochy živičné tj. do 50 mm

67 919735111 Řezání stávajícího živičného kytu hl do 50 mm
Řezání $távájícího Živičného krytu něbO podkladu hloubky do 50 rnm

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

M 84,840 30,00 2 545,20

- 998
68 998276101

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop

' Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanáíizace v Otěvřeném výkopu dopravní
vzdálenost do IS m

M 84,840 60,00 5 090,40

7 635,60

T 14,618 100,00 1461,80

998 Přesun hmot 1 461,80

Celkem: 455 877,06



=====m w====m r"' "=m =a===m m=w==a =m===>m - m===n" 7ŕ? ">~~ N"." ":':""""""" .'l Aspe K'LLLna: a' jlLLía " " '. ' ' ' "'Strana: l

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

III/15275 Moravany, okruŽní křižovatka - SUS

C302 ČiŠtění, retence a likvidace srážkové vody

Rozpočet: C302.1 Stoka D3

pF

r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

- Základní cena: 152 814,06 Kč

Cena celková: 152 814,06 KČ

DPH: 32 090,95 Kč

Cena s daní: 184 905,01 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
152 814,06 Kč

=
CL"-

Č
~_A

=

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



b . :" . . c== " "m =a=m== r=.· t=mm ====m
====am t~==mm- go Aspe" rmna: ŕ urna _ ' " ' ' ' "" "" Strana:"" 2 "

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IU/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.1 Stoka D3

Poř.č. Polóžka
— 1

l 119001401

Typ Text
Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 10,000 282,00 2 820,00

2 119001421

3 il9003131

4 119003132

5 13000l101

6 132201201

7 132201209

8 132212201

=
C-J
t 9 132212209

(.n

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu j poloze ,ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšeninl
pHp. s ochranným bednčnim, se zIizenim a odstraněním zajišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot potmbí ocdového nebo Éitinového,.,jmenovité světlosti DN do 200
Dočasné zajištční kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze ,vc
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněním, se zřLamím a odswančnhn za jišťovaci konstrukce, s
opotřebením hmotkabelů a kabelových lratí zvolně ložených kabelů a to do 3 kabelů
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení
Pomocné konstrukce při zabeu)ečení výkopu svislé výstražná páska Zřízení
Výstražná páska pro zabypečení výkopu odstraněM
Pomocné konstruk* při za=ečení výkopu svislé výstražná páska odstranční
WpIatek za ztížení vykopávky v blíZkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižmí vykopávky v blízkosti
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Příplatek za lcpivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v homině tř. 3

Hloubení zapažených inezapažených rýh šířky piěs 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř, 3 Pň'pľatek k ceuám za Ĺ@ivo$t
horniny tř. 3
Hloubení Iýh š přes 600 do 2000 111Iň ručním nebo pneum nářadím v
soudrMých horninách tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šírky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 soudržných
Příplatek za lepivost u hloubení týh š do 2000 tnm ručníni nebo pneum
nářadím v hornině tř. 3

M 4,000 227,00 908,00

M 36,500 25,00 912,50

M 36,500 5,00 182,50

M3 6,969 400,00 2 787,60

MB 27,875 200,00 5 575,00

M3 13,938 1,00 13,94

M3 11,947 890,00 10 632,83

M3 5,974 1,00 5,97



m r=~m m ' t=m~'m c'— =~==í r="-=== mm=m="m ===m tr=mm=m m==m"" "'=="m ^~'1 """"T
. ..Asípe ·m1ila: F-LLLLLd " " ' ' ' " ' ' ' Strana: "' 3 '

3.6.1.6 DatunĽ II.I0.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
IJJ/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody
C302.1 Stoka D3

· r

Poř.č. Položka t¥p

10 151201102

1I 151201112

12 161101101

13 162301101

14 162701104

15 167101101

16 171201201

17 171201211

IB 174101101

Text

Hloubeni zapažených inezapažených rýh šiľky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsmého profilu a spádu v horninách
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

ZříZení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do 4 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Odstraněni pažení a rozepření stái rýh pro podzemní vedení s uÉckženjm materiálu na
vzdálenost dô3 m ód kraje výkQpu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. l až 4 hl výkopu do 2,5 m

Svislé přemístění výkopku bez nalcžení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopmvnmo pro«edku z hominy tř. 1 až 4, při
hloubce výkopu přes l do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/Sypaniny z horniny tř. l až 4

Vodorovné pkmístäú yýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez nakženi výkopku, avšak se složením bez roZhrnutí z hominytř. l až
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopkNl/Š'paniny z hominy tř. 1 až 4 na skládku

Vodorovné přemístění výkopku/sypaninyz hominy tř. l až 4 na skládku

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Nmádání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství do 100 m3, z hornin úľ 1 až 4
Uložení sypaniny na skládky '

Uložmí sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sk1ádkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním

Zásyp sypaninou zjákékoliv hominy s ulUmim výkopku ve vrsNách se zhumčnim
jam,šachet, rýh nebo kolem ohjektů v těchto vykopáykách
ObSypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 82,251 100,00 8 225,10

M2 82,251 35,00 2 878,79

M3 39,822 35,00 1393,77

M3 36,695 50,00 l 834,75

M3 39,822 120,00 4 778,64

M3 36,695 25,00 917,38

M3 39,822 5,00 199,11

T 71,680 150,00 10 752,00

=:
= 19 175111101

.JI

Áb

M
>.:

M3 36,695 95,00 3 486,03

M3 3,177 250,00 794,25



"5'=
3.6.1.6

m===m řm===m ====m

' i·jrLíla: r

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravaoy, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.1 Stoka D3

mmmmm:m tm===m =====m =m===m Strana:" 4 ""
Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POř.Č. PoloŽka Typ

20 175151101

21 181951102

34 58337302

35 58344199

Text

ObSypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných homintř. l až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni sypaniny sitan
ObSypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných homin tř. l až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kaje, pro jakoUoiiv
hloubku výkopu a míru Zhutnční bez prohození sypaniny
Úprava pláně v hornině tř. l až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. l až 4 se zhutněním

štěrkopísek ířakce 0/16
štěrkopísek fřakce 0/16
štěrkodrť hakce 0-63
Štčrkodrť hakce 0-63

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 7,414 180,00 1 334,52

M2 26,505 10.00 265,05

T 21,288 116,00 2 469,41

T 43,282 222,00 9 608,60

1 Zemní práce 72 775,74

- 23-M Montáže potrubí
22 22547I784R nerezová tvarovka pro svařování DN 100

nerezová tvarovka pro svařování DN 100

23 230140190 Montáž trubní dílce přivařovaci z naezavějicí oceli tř.17 D 108 ti 9 mm

Montáž trubních dílců přivařovacích O 108, ti. 9 mm

24 230140435 Příplatek Zhotovení segrnentu z nerezavějící oceli tř.17 D 108 mm, ti 9 mm

Přfpldky k cenám zaZhotovmí segmentu O 108, ti. 9 mm

23-M Montáže potrubí

- 3
= 28 35990121I
m
,4"~"
Ľ.,-—

=

Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stokyjakékoli výšky na nové kanalizaci
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

KUS 1,000 10 000,00 JO 000,00

KUS 1,000 5 000,00 5 000,00

KUS 1,000 5 000,00 5 000,00

20 000,00

M 17,100 35,00 598,50



===~5 eh ex. c====m tm===m ====m mrm==m ==mmm E"rm=m~, =~==m rmmmčm='8 =cs~mm=,

Aspe "' r'irma Firmá " ' " " " ' " '" "' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' itrma: " 5 """ '
3.6.1.6 Datum: II.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
IIUI5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a Jikvidace srážkové vody
C302.1 Stoka D3

Poř.č. Položka

3

Typ Text

Svislé a kompletní konstrukce

— 4 Vodorovné konstrukce
29 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Lóže pôd potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku
do 63 mm

30 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

Osazeníbaonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy amřiže, výšky do 100 mm

31 45231113! Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

Podkladní a zajišťovací konstmkce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod
pouubí, stoky a drobné oQj'kty z betonu tř. C 12/15

32 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený
výkop

Bedněni podkladních a zajišťovacích konstrukcí v oevřeném výkopu desek nebo
$edlových loží podpoůubí, stoky a drobné objekty

42 5922510IR betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/40/120

betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/40/120

4 Vodorovné konstrukce

- 46-M
33 460510283

Zemní práce při extr.montpracích
Kanály zapuštčnC do terénu neasfaltované z prefabrikovaných
betonových žlabů rozměrů 23xlš5/13x13 cm
Kabelové pmstupy, kanály a multikanály kmály z prefabrikovaných betonových
žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu hominy, uasnení, vyspárováni a zakrytí
víkem nexfdWvmé 23x18,5/13xl3 cm
Kabelový žlab TK 2

Kabelový žlab TK 2

Poklop kabelového žlabu TK 2

Poklop kabelového žlabu TK 2

MJ Počet MJ J.cena Celkem

598,50

N13 2,497 680,00 l 697,96

KUS 1,000 140,00 140,00

M3 0,529 2 400,00 I 269,60

M2 0,920 349,00 321,08

KUS 1,000 143,00 143,00

3 571,64

M 4,000 100,00 400,00

36 5921301l.ZPS

m'~Á" 37 59213345.ZPS
4~~-

^~'
L.

ermrcr_
-=
CX:

M 4,000 184,00 736,00

KUS 8,000 42,00 336,00



c='=m=" ý~=== r====m t'==s=mm ·'-'"'-----"--m r===== T==== ň===m=n s=m=== =====m i==mm «=s==m c====m m===== m====m ==m===j ~====g

Áspe rirma: rírma ' " " ' ' " ' " Strana: " 6
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 ČiŠtění, retence a likvidace srážkové vody

C302.1 Stoka D3

Poř.č. Položka

46-M

Typ Text

Zemní práce při extr.mont.pracích

— 8 Třubní vedení
25 28611404

26 28617022

27 2866154IR

38 59224102R

39 59224110!R

40 59224202R

41 59224348

43 871370310

44 877375221

="
C-̂ 45 892372121
C:'

—
-m
rc-

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°
odbočka kanalizační plastová $ hrdlem KG 315/150/45°
trubka kanalizační PP phiostěnnátřMstvá DN 300x6000 mm SN 10
uubkakanalizačni PP phiostčnnátňwswá DN 300X6000 mm SN !0

poklop kruhový litinový D400 o průměru 600mm a výšce 100mrn bez
ventilace
poklop kruhový litinový d400 o průměru 600mm a výšce 100mm bezventilace

betonová šachtová skruž 1000/500/R0 SP
betonová šachtová skruž 1000/500/120 SP

betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/120 SPK
betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/I20 SPK

betonové kanalizační šachtové dno 1000/800 OCR 360
betonové kanalizační šachtové dno 1000/800 OCR 360

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000
těsněni elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z
poIypropyIenu DN 300
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z poíypwpylenu PP hladkého plnostěnného SN
10 DN 300

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-ystCm KG nebo z polypropylenu-systém
KG 2000 dvouosé DN 315
Montáž tvarovek nakanalizačním potrubí z trub z plastu ztvrdCho PVC nebo z
polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých dn 315
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 tčsnícím vakem ucpávkovým
Tlákové Zkoušky vzduchem těsnicími váky ucpávkovými DN 300

MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 472,00

KUS 2,000 800,00 l 600,00

M 17,357 754,00 13 087,18

KUS 1,000 I 328,00 l 328,00

KUS 1,000 822,00 822,00

KUS 1,000 1062,00 l 062,00

KUS 1,000 ]2 000,00 12 000,00

KUS 2,000 153,00 306,00

M 17,100 148,00 2530,80

KUS 2,000 587,00 l 174,00

ÚSEK 1,000 5 000,00 5 000,00



A~ m~=== =====m. rm===m:m; řn===.= ř=====m m===== m=mm==.,s"pe rinna: rmná " " " " Strana: 7
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.1 Stoka D3

Poř.č. Položka Typ
46 892392221R

47 894138001

48 894411311

49 894412411

SO 8944!4111

51 899104112

52 899722114

Text
Tlaková Zkouška betonových prefabrikovaných šachet DN1000
Tlaková zkouška betonových prefabrikovaných šachet DN1000

Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách

Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých
zakaždých dalších 0,60m výšky
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži rovných

OsazieM ždezobetcmových dílců pro Šachty Skruží rovných

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži přechodových

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži základových (dno)

Osazeni ždembetonových dílců pto šachty skruží základových (dnO)

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení
D400, E600
Osazení poklopů litinových a ocelových včctnč rámů pk) třídu zatíženi D400, E600

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 an

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šŕky 40 cm

MJ Počet MJ .Leena Celkem
KUS · 1,000 l 000,00 I 000,00

KUS 4,000 l 660,00 6 640,00

KUS 1,000 886,00 886,00

KUS 1,000 919,00 919,00

KUS 1,000 l 060,00 l 060,00

KUS 1,000 I 050,00 1050,00

M 17,100 15,00 256,50

8 Trubní vedeni 50 721,48

- 9
53 9I9731J21

54 9197351II

= 9
fí 998

(J7

Ostatní koBstrukce a práce, bourání
Zxovnání styčné plochy podkladu nebo kytu živičného ti do 50 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podá vybourané části komunikace nebo
zpevněné plochy živičné ti. do 50 mm
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm
Řezáni stávajícího živičného kytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M 36,500 30,00 l 095,00

M 36,500 60,00 2 190,00

3 285,00

Přesun hmot

"r



==== ====m m=mu~T m=mm=m —vm rmm -—m ====== ŕ=m==m í====m =====m r====m ====m m====n m=m==m u=mmm=a ~=~=m m=~=~='

" As'pe " rirma: rmna " "" " ' ' ' " Strana: 8
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 ČiŠtění, retence a likvidace srážkové vody

C302.1 Stoka D3

Poř.č. Položka iyp
55 998276101

Text
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmOt pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do IS m

MJ Počet MJ J.cena Celkem
T 3,897 100,00 389,70

998 Přesun hmot 389,70

Celkem: 152 814,06

=
CL'
C"Á
m

CJ7



) "m ŕ— . . c==m=m 'F·-—.·—·m r==š'w··—- _"7 "_' "' "" "' "-—·—--- - ·-' .
,Aspe rinna: rímia Strana: 1

3.6.1.6 Datum: 1J.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ
K

Stavba:

Objekt:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace sráŽkové vody

Rozpočet: C302.2 Stoka D3.1

ŕ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: l 800 336,03 Kč

Cena celková: 1 800 336,03 KČ

DPH: 378 070,57 Kč

Cena s daní: 2 178 406,60 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 800 336,03 Kč

Vypracoval zadání:

=F

1> Datum zadání:
C"a

Cti
k,"

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



k r="='" ===== r" ' c==m=m řmm==m rr=—~= =m==m mmmmrs= ==== ===m=rm ===mu=n ======'

Aspe L"LLjjla: r uLĹra " ' " ' " " ' ' " ' 'Strana: ' 2 "
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovath - SUS
C302 Čištění, reterice a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka

— 1
l 119001401

t?"p Text
Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 6,000 282,00 1 692,00

2 119001421

3 ll9003131

4 119003132

5 13000110I

6 I3120!l02

7 131201109

8 131203101

9 131203109

=
"

tr

(T!
Cju

Dočasné zqiištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stmi i poloze , ve
kterých bj1ana začátku zemních prací a to s podepřeRíjn, vzEpřeníln nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněním, se zňzmím a odstraněním za jišťovaci konstrukce, $
opotřcbením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200
Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

Dočasné zajištěni podzemnfho potrubí nebo vedenive výkopišti ve stavu i poloze ,ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšenmľ
přjp. s ochranným bedněním, se ZříZením a odstraněním zajišťovaä konstrukce, s
opotřebením hmot Kábelů akabelcwýůhtrah' z volně ložených kabelů a to do3 kabelů

Výstražná páska pro zabezpečení výkopu Zřízení
Pomocné konstrukce při zabeu)ečeni výkopu svislé yýstražná páska zřízení

Výstražná páska pro zábeu)ečení výkopu odstranění
Pomocné konstrukce při z&bemečení výkopu svislé výstražná páska odstraněni

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blíZkosti
podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy
Hloubení jam nezapažmých v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnánhn dna do pkdepsaného profilu a spádu
v hornině tř. 3 přes 100 do l 000 m3

Příplatek za i@ivost u hloubeni jam nezapažených v hominč tř. 3

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dnado předepsaného profilu a spádu
Připimek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

Hloubeni zapažeuých i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tlí 3 soudržných
Příplatek zalepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině
tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu y horninách tř. 3 Příplatek k cenám
za lepivost horniny tř. 3

M 16,000 227,00 3 632,00

M 201,400 25,00 5 035,00

M 201,400 5,00 1 007,00

M3 195,978 400,00 78 391,20

M3 666,225 120,00 79 947,00

M3 333,113 1,00 333,11

N13 285,525 690,00 197 012,25

Nl3 142,763 1,00 142,76



"\ As"'" """"" """ '"""T "_ _===' r" r". j r== 'Ť m==mmm &---.---^=' '"==··-·'"m "=" "— "'ť "'---m'-""; "—-' '--' ""==""m

" · pe rmna: ruina " "" " Strana:"" 3 "
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1II/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody
C302.2 Stoka D3.1

Poř.č. Položka Typ
10 132201202

11 132201209

12 132212201

13 132212209

14 141721752R

15 151201101

16 151201102

17 151201111

~ 18 151201112%,~m

e"""·SF 19 161101101

ur
->'

Text

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

Hloubeni zapažených inezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 přes 100 do I 000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení iýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených inezapažených rýh šíifky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu y hornině tř. 3 Příplatek k cenám zalepivost
hominy tř. 3
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šůky pks 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumaúckým nářadím s urovnáním dna do předepsaného·profiIu a spádu y hOrninách
tř. 3 soudržných
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum
nářadím v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šírky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnMim dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Řízené horizontální vrtání DN150 - HDD
Řízené horizontální mání DN150 - HDD

Zřízení zátažného pažení a rozepření st&i rýh hl do 2 m

Zřízeni pažení arozepřeni stěn rýh pro pochemní vedení pro všechny šířky 'ýhy
zátažné, hloubky do 2 m
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hldo 4 m
Zřízeni pažení arozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky 'ýhy
zátažné, hloubky do 4 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Odstraněni pažení a wzepkní stěn rýh pro podzemní vedení s dcižením materiálu na
vzdálenost do 3 in od krajje výkopu zátažné, hloubky do 2 m
Odstraněni zátažtiého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn iýh pro poWmní vedení s uložmim materiálu na
vzdálenost do3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m
Svislé přemístění výkopku z hoFniny tř. l až 4 hl výkopu do 2,5 m

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 117,688 200,00 23 537,60

M3 58,844 1,00 58,84

M3 50,438 890,00 44 889,82

M3 25,219 1,00 25,22

M 16,000 1 520,00 24 320,00

M2 149,605 75,00 11 220,38

M2 295,804 100,00 29 580,40

M2 149,605 15,00 2 244,08

M2 295,804 35,00 10 353,14

M3 206,775 35,00 7 237,13



=~=5 mmm—-··= m==m=mm =====u t====m =====m ====m ř=m===m n==pm=m ====m c====m =====m ======n

.,¶ Áspe ruma: ruina Strana: ' 4
3.6.1.6 Datum: II.10.2019 čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 ČiŠtění, retence a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

POř.Č. Položka Typ

20 161F01I03

21 162301101

22 162701104

23 167101102

24 17]20]201

25 171201211

26 174I01101

27 175111101

28 175151101
=X

C_c
'T")

íj7
(J7

Text

Svislé přemístěni výkopku bez ndcžení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. l až 4, při
hloubce výkopu přes l do 2,5 m
Svislé přemístění výkopkn z hominy tř. l až 4 hl výkopu do 6 m

Svislé přemíStěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby nahromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. I až 4, při
hloubce výkopu přes 4 do 6 m
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4

Vodorovíŕ přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnún
prostředku, bez nakžeM výkopku, avšak se složením bez roZhrnuti z hominy tř. l až
4 navzdälmost přes 50 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopkll/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 na skládku

Vodwovné přemístěni výkopkUypaniny z horniny tř. j až 4 na skládku

Nakládání výkopku zhomin tř. I až 4 přes 100 m3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládám',
mnažstvi přes 100 m3, z hornin tř. l až 4
Uložení sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uložení stavebmho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katá1oµ cidpadů pod kódem 170 504
Zásyp janl šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se Zhutněním
janl šachQ, Týh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození síterm uloženou do 3 m

Obsypání potrubí ručnč sypaninou z vhodných hornin tř. l až 4 nebo mateňálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoůkoliv
hloubku výkopu a mím Zhutnění bez prohození sypaniny sítem
ObSypání potrubí strojně Sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. L až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 951,750 90,00 85 657,50

M3 1 448,853 50,00 72 442,65

M3 735,175 120,00 88 221,00

N13 1448,853 25,00 36 221,33

M3 735,175 5,00 3 675,88

T 1 323,315 150,00 198 497,25

M3 602,153 95,00 57 204,54

M3 12,913 250,00 3 228,25

M3 30,129 180,00 5 423,22



· ==m== t====== ŕ=mn=m= =====m ~_T~m ===m mmm==m ě====-= =====j mt==m=m r=ms====m
, . ., ; ... . . .. ,''Aspe rmna: rírma Strmá: 5

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

JII/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

Poř.č. Položka Typ

29 !81951101

30 181951102

39 286I3687R

59 58337302

60 58344199

Text
hloubku výkopu a rniru zhutněni bez prohození sypaniny
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez Zhutněni
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů y hornině tř. l až 4 bez Zhutnční

Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se Zhutněním

Úpmvapláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

potrubí kanalizační tlakové PE100 160x9,5rum SDR17 - chránička

potrubí kanalizační tlakové PEl00 160x9,5mm SDR17 - chránička

štěrkopísek hakce 0/16

štěrkopísek fřakce 0/16

štčrkodrť Fákce 0-63

štčrkodrť Kakce 0-63

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 597,569 5,00 2 987,85

M2 60,900 10,00 609,00

M 16,000 400,00 6 400,00

T 86,514 116,00 10 035,62

T 149,175 222,00 33 116,85

l Zemní práce 1 124 379,87

~ 2 ZakjádáM
31 2I3141R3

32 266I!lll9

72 69311017R

Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 8,5 m

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné
nebo prOtierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky 1liřes 6 do 8,5 rn
Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny ti do 1,00 m

Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny její výrob& dodáni a
doplňování při hloubeni rýhy, pto tkMťku stěny LOOm

separační geotextilie 200drn2 -
separační geotextilie 200dm2

M2 447,000 15,00 6 705,00

M2 97,500 550,00 53 625,00

M2 514,050 15,00 7 710,75

2 Zakládání 68 040,75

- 3
=" 51 359901211
m .
~ .'h, ,

í-n
CA

Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

M 99,600 35,00 3 486,00



Áspe " ruina: rlrlna '

3.6.1.6

"' fi? .·,·,· : "'m ':y = .... -,-. .:m .: ==~m m==ms=m w=«=m řmmm===: ======m ·"mm"n'Strmá: 6 "
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění. retence a likvidace srážkové vody
C302.2 Stoka D3.1

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

Poř.č. Položka

3

Typ Text -

Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce
52 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Lože pod potmbj, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku
do 63 mm

53 452112111 Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

Osazené betonových dílců prstenců nebo rámů pod poIdopy a mTiže, výšky do 100 mm

54 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu proného v otevřeném výkopu desky pod
potrubí, stoky a drobné otýekty z betonu tř. C 12/15

55 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený
výkop

Bednění podkladních a zajišťovacích konstnikci v otevřeném výkopu desek nebo
sedlových laží pod potrubí, stoky a drobné okjekty

56 457531111 FilWační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez Zhutnění hakce od 4 až 8
do 22 až 32 mm

Filtrační vrstvyjákékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez
aumčnj, hakce od 4-8 do 22-32 mm

57 457572211 Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se Zhutněním fřakce od 4 až 8
do 16 až 32 mm

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva se
äutněnfm do 10 pojezdů/m3, hakce 16-32 mm

70 59225103R betonový šachtový yyrovnávací prstenec 600/80/120

betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/80/120

71 59225104R betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/100/I20
= " betonový šachtový vyrovnávači prstenec 600/100/120
C:'
C"3 4 Vodorovné konstrukce

en
~J

MJ Počet MJ J.eena Celkem

3 486,00

M3 11,497 680,00 7 817,96

KUS 2,000 140,00 280,00

M3 0,529 2 400,00 l 269,60

M2 0,920 200,00 184,00

M3 23,400 680,00 15 912,00

M3 505,000 680,00 343 400,00

KUS 1,000 173,00 173,00

KUS 1,000 194,00 194,00

369 230,56



3.6.1.6

r==m==m , r~—- '

É'mna: 'rniná '
r~=-m t===q=m

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIUI5275 Moravany, okruŽní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

, =====m m====m'T< mµ==y=µ=j "==~7 r~mm'=m

Strana: ' 7
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

'Ĺ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka

- 46-M
58 460510283

:ryp Text
Zemní práce při extr.montpracích

Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z preäbrikovaných
betonových žlabů rozměrů 23xl85/13xl3 cm
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových
žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu hOminy, utěsněnj vyspárováni a zakryti
víkem neasfaltované 23a&5/13x13 cm
Kabelový žlab TK 2
Kabelový žIab TK 2

Poklop kabelového žlabu TK 2

Poklop kabelového žlabu TK 2

Zemní práce při extr.mont.pracích

Komunikace pozemní
kostka dlažební žula velká 15/17
kostka dlažební žula velká 15/17

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm

Kladeni dlažby z kostek s provedením Jože do tj. 50 mm, svyplnčním spár, s dvojím
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do
lože z cementové maky

Komunikace pozemní

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 16,000 100,00 1 600,00

63 59213011.ZPS

64 59213345.ZPS

46-M

5
61 58381008

62 591141111

5

- - 8 Trubnívedení
33 28611181

34 28611587.WV
N

.

C-:_ 35 2861174&WV
N

(
CD

trubka kanalizační PVC DN 315X3000 mm SN 10
trubkakanalizačni PVC DN 315X3000 mm SN 10

zátka kanalizace plastové KG DN 300 z PP

zátka kanalizace plastové KG DN 300 z PP

přechodkahrdlo/KG 300/300 z PP

M 16,000 184,00 2 944,00

KUS 32,000 42,00 I 344,00

5 888,00

M2 1,515 1400,00 2 121,00

M2 1,500 500,00 750,00

2 871,00

M 1,015 972,00 986,58

KUS 1,000 1314,00 1 314,00

KUS 1,000 1 000,00 l 000,00



b ...·. A f n r'&- r—-- '—' '. · " ' "' '") ..'::. ť7RM l =====mn m=== ====m '=µµ='==m ==~=m '="=="T

Áspe " mima: rimía " ' ' ' SKana":" 8
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

POř.Č. Položka Typ

36 28612748.WV
N

37 28613382

38 28613416

40 28614237.WV
N

41 28614257R

42 28614813.WV
N

43 28614842.WV
N

44 28614978NTV
N

45 28615975.WV

C3 N

:-::' 46 28617185
.,k

(J7
r

Text

přechodka hrdlo/KG 300/300 z PP
plastová přesuvka DN300 z PP

plastová přesuvka DN300 z PP

potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 1j, návin se signalizační vrstvou 63
x 5,8 mm

poUubí kanalizačnítlakové PEl00 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 63 x 5,$ mm

potrubí kanalizační tlakové PEl00 SDR 17návin se signalizační vrstvou
11(k6,6mm

potrubí kanáiizační tlakové PEJ00 SDR 17 návin se signdizační vrstvou IlOx6,6mm

Koleno 15" PEI00 SDRII 110

Koleno 15° PE100 SDR11 ]10

plastové potrubí celo perforace

plastové potrubí celo perforace

Koleno 90" PE100 SDR11 63

Koleno 90° PEl00 SDR11 63

Koleno 45° PE100 SDR11 110

Koleno 45° PEl00 SDR11 110

Elektroredukce 110-90

Elektroredukce 110-90

Elektrospojka PEl00 SDR11 110

Elektrospojka PE100 SDRI1 110

koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 300

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 2,000 '614,00 1228,00

M 2,538 81,00 205,58

M 101,094 170,00 17 185,98

KUS 6,000 1190,00 7 140,00

M 3,147 750,00 2 360,25

KUS 1,000 143,00 143,00

KUS 4,000 523,00 2 092,00

KUS 1,000 447,00 447,00

KUS 20,000 - 230,00 4600,00

KUS 1,000 654,00 654,00



b, čř—z m=====m ===m=sí ,=='r ,e .:. : :=~T t====m ====a ==w==m =====t m====m. ======: "='"~"",m' Áspe rlr]na: rirrna " " Strana:" 9

3.6.1.6 Datum: ll.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 ČiŠtění, retence a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

Poř.č. Položka :ryp

47 28617392

48 28653136

49 28661552R

50 31942748HW
L

65 59224101R

66 59224702R

67 592241IOIR

68 59224200R

69 59224348

73 865412774R

74 871224201

Text

koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 300
odbočka kanalizace PP korugované DN 300/300 45"
odbočka kanalizace PP komgovmé DN 300/300 45°
Lemový nákružek PE100 SDR1! 110
Lemový nákružek PEl00 SDR11 110

poklop kruhový litinový b125 o průměru 600mm a výšce 125mm bez
odvětrání
poklop kruhový litinový b125 o průměru 600mm avýšce I2$mm bez odvětrání

tvarovka s vnitřním závitem 90x2"

tvarovka s vnitřhím Uvitém 90X2"

betonová šachtová skruž 1000/250/120 SP

betonová šachtová skruž I000/250/120 SP

betonová Šachtová skruž 1000/500/120 SP

betonová šachtová skruž 1000/500/120 SP

betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/120 SPK

betonová šachtová skruž přechodová 600/1000x625/120 SPK

betonové kanalizační šachtové dno 1000/600

betonové kandizační šachtové dno 1000/600

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

těsněni elastomeTovC pro spojeni šachetních dílů DN 1000

Montáž armatur a tvarovek pro tlakové potrubí PE

Montáž armatur a tvarovek pro tiakovC potrubí PE

Montáž kanalizačního potrubí z PE SDRllotevřený výkop sklon do 20 %
svařovaných na tupo D 63x5,8rnrn

Montáž kandizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v
otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PNl6 D 63 x 5,8 mm

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 1,000 6274,00 6 274,00

KUS 1,000 67Z00 672,00

KUS 1,000 1619,00 I 619,00

KUS 1,000 844,00 844,00

KUS 1,000 572,00 572,00

KUS 1,000 822,00 822,00

KUS 1,000 1 062,00 l 062,00

KUS 1,000 9 000,00 9 000,00

KUS 3,000 153,00 459,00

KUS 6,000 500,00 3 000,00

M 2,500 88,00 220,00
{_~9

C:'
C",j

CA
e:



Ť"_""'"'=m '--——-==m g 1¶ r=====n ŕ·—.—._.-m ' " 7 mčw:_,-m m...._-i=n c====n ==.-...+ |——"—--1-1 m~====
Aspe r1lma: rmnä ' 'Strana: 10
3.6.1.6 Datum: 11.10.20l9 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody
C302.2 Stoka D3.1

Poř.č. Položka Typ
75 871264301

76 871373121

77 8754I2358R

78 875412359R

79 877215212

80 877245201

81 877265201

82 877265210

83 877265217

84 877370330
=
(,3
(

4
'mr

CA

Text
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop sklon do 20 %
svařovaných na tupo D 11(k6,6
Montáž kanálizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v
otevřmCm výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN IQ D llOx 6,6 mm
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
výkop sklon do 20 % DN 315
Montáž kanalizačmho potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem
v otevTeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315
Dodávka a montáž ponorného čerpadla na dešťovou vodu
Dodávka a montáž ponorného čerpadla na dešťovou vOdu
Dodávka a montáž zařízení potřebných pro zajištění chodu ČS

Dodávka a montáž ponorného čeiřpad1a na dešťovou vodu
Montáž elektrQkolen 90° na kanalizačním potrubí z PE trub d 63
Montáž tvmvek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrowarovek SDR 11/PNl6 kolen 90° d 63
Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90

Montáž tvarovek na kandizačním plastovém poUubí z polyetylenu PE 100
dekhotvarovek SDR lI/PNl6 spojek nebo oblouků d 90
Montáž elektrospojek nakanalizačním potrubí z PE trub d 110

Montáž tvarovek na kandizačnim plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 1VPN16 spojeknebo oblOuků d 110

Montáž dcktrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 110

Montáž tvarovek na kanalizačníin plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvaruvek SDR l1/PNl6kolen 15°, 30" nebo45° d 110
Montáž elektroredukcí na kanalizačním potrubí z PE trub d 110/90

Montáž tvarovek nakanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 1VPNl6 redukcí d 110'90
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PPtrub hladkých plnostěnných
DN 300
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného spojek nebo redukci DN 300

MJ Počet MJ J.cena Cefkem
M 99,600 96,00 9 56!,60

M 4,100 148,00 606,80

KUS 1,000 50 000,00 50 000,00

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

.
KUS 1,000 228,00 228,00

KUS 1,000 256,00 256,00

KUS 21,000 282,00 5 922,00

KUS 10,000 267,00 2 670,00

KUS 1,000 265,00 265,00

KUS 3,000 379,00 137,00

""



m==== sr===m=u í==m=== r====n m==n==m ===m =====m r====m ==_== r=mmm=m
ASpe r]llna: rinna " " " '" ' ' Strana: 11,

W

3.6.1.6 " Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
objekt'

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

Poř.č. Položka Typ
85 877375211

86 877375221

87 892312121R

88 894411311

89 894412411

90 894414111

91 899103112

92 899721111

93 899722112

8

='
·-9
c::í 94 919731121

0\
h2

Text

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-Systém KG nebo z polypropylenu-System
KG 2000 jednQQsé dn 315
Montážtvarovek na kanalizačním potrubí z uub z plastu z tvrdého PVC nebo z
polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých dn 315
Montáž tvarovek z tvrdého PVC®stétn KG nebo z polypropylenu-ystém
KG 2000 dvouosé DN 315
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z
polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosYch JJN 315
Tlaková Zkouška vzduchem potrubí do DN ISO těsnícím vakem
ucpávkovým
Tláková zkouška vzduchem potrubí do DN 150 těsnicím vákem uCpávkovým
Osazení že1ezobetonových dílců pro šachty skruží rovných
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži rovných
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
Osazení železobetonových dílců pro šachly skruží základových (dno)
Osazení železob@ňových dílců pro šachty skruži základových (dno)

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení
Bl25, C250
Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi B125, C250
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí
Signalizační vodič napotrubi DN do 150 mm
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 an
Krytí potrubí z plastů výsuažnou fólií z PVC šířky 25 čni

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 2,000 381,00 762,00

KUS 1,000 587,00 587,00

ÚSEK 2,000 5 000,00 10 000,00

KUS 2,000 886,00 1772,00

KUS 1,000 919,00 919,00

KUS 1,000 1060,00 1 060,00

KUS 1,000 983,00 983,00

M 99,600 35,00 3 486,00

M 99,600 10,00 996,00

Ti"ubní vedení 185 111,79

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo Iuytu živičného ti do 50 mm M 83,400 30,00 2 502,00



E '====m =====" ~====n
Áspe rLLma: 'rinna

3.6.1.6

cm==== m==== í="===t ===== r=====m ====m ===~m=m
" ' 'Straňa:"" 12

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C302.2 Stoka D3.1

\,

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POř.Č. PoloŽka Typ

95 919735111

Text

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo
zpevněné plochy Živičné ti. do SO mm
Řezání stávajícího živičného kytu hl do 50 mm
Řezání stávajícího živičného hyhi nebo podkladu bloubky do 50 mm

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

— 998 Přesun hmot
96 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot ote\ŤeEIý výkop

Přesun hmot pro Kubní vedeni hloubené ztrub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 83,400 60,00 5 004,00

7 506,00

T l 127,402 30,00 33 822,06

998 Přesun hmot . 33 822,06

Celkem: l 800 336,03

='
e»
4 ..1'

On,
C,d



k r=====' F====Ť n=====m . = t" "i =====m tmm ====m n====m řw'm=='Z ' c "t"%¶ Áspe " rirma: ruma " ' ' '- " " ' "Strana: ' 1
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

III/15275 Moravany, okruŽní křiŽovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

Rozpočet: C3023 Stoka D4

P

F r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 414 203,26 Kč

Caía celková: 414 203,26 KČ

DPH: 86 982,68 Kč

Cena s daní: 501 185,94 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

414 203,26 Kč

'Ĺ

Vypracoval zadání:
='
ť_j
C:' Datum zadání:

CA "

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



"mi =,,, :,:n,u,
3.6.1.6

—mmm r:===m=í ==m==m ==w===m e====m m====m ===~m m"m==='tSUma: ' 2 '
Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody
C302.3 Stoka D4

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

poř.č. pQ]aka

~ l
l 119003131

2 119003132

3 130001101

4 13I20I201

5 131201209

6 131203101

7 131203109

Typ Text
Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 9,150 . 25,00 228,75

M 9,150 5,00 45,75

M3 16,769 400,00 6 707,60

M3 54,999 200,00 10 999,80

M3 27,500 1,00 27,50

M3 23,571 890,00 20 978,19

M3 11,786 1,00 11,79

8 132201201

9 132201209

-=-7

#10 132212201

CA
C:

výstražttá páska pro zabe@ečení výkopu zřízení
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení

výstražná páska pro zabe@ečellí výkopu odstrančM

POmOcné konstrukce při zabeu)¢čení výkopu svislé výstražná páska odstranění

Příplatek za ztížení vykopávky v blíZkosti podzemního vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykOpávky v blťzkosti
podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoůkoliv třídu hominy
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hominč tř. 3 do 100 m3
Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3

Hloubení zapažeuých jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

Hloubeni zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s
urovnáním dna do předcpsanCho profilu a spádu vhominách tŤ. 3 soudržných
Příplatek zajepivost u hloubení jam ručníin nebo pneum nářadím v homihě
tř. 3

Hloubeni zapažených inezapaženýchjam ručnún nebo pneumatickým nářadím s
wovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 rn3

Hloubení zapažených inezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

Hloubení zapažených inezapažených rýh šiEky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám zalepivost
hominy tř. 3
Hloubeni Iýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pncum nářadím v
soudržných horninách tř. 3

M3 12,075 200,00 2 415,00

M3 6,038 Lod 6,04

M3 5,175 890,00 4 605,75



AR =la: :Irlna
3.6.1.6

:". ====m r====m ====== mn'm====m =====m =mm=mm=<,' ' "Shaňa: 3
Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
UI/I5275 Moravany, okružrtí křižovatka - SUS

C302 ČiŠtění, retence a likvidace srážkové vody
C3023 Stoka D4

Poř.č. Poldka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 132212209 M3 2,588 1,00 2,59

12 151201103

13 151201113

14 151201202

15 151201212

16 151201302

17 151201312

18 151201402

~ 1

C':-" 19 151201412
S-T

C: ,
CT TL

Text

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šUky pôŕes 600 do 2 000 mm ruč-ním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 soudržných
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 2000mm ručním nebo pneum
nářadím v hominč tř. 3

Hloubeni zapažených inezapažených rýh šítky přěs 600 do 2 000 mm růčnim nebo
pneumatickým nářadím s urovnáníín dna do jiředepsaného profilu aSpádu v horninách
tř. 3 Příplatek k cenám zalepivost hominy tí 3
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m

Zřizenipažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šrky rýhy
zátažné, hloubky do 8 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m

Odstranění pažení a rozepření StMi rýh pro podzemní vedeni s uhůením materiálu na
vzdáknost do3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přčs 4 do $ m
Zřízeni zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m

Zřízeni pažení stčn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 8 m

Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m

Odstranění pažení stěn výkopu s ulďenim pažin Ravzdálenost do 3 m od okraje
výkopu zátažné, hloubky do 8 m
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m

ZHZenírompkni zapažených stěn výkopů $ potřebným přepažováním pR roubeni
zátažném, hloubky do 8 m
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m

Odstranční rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
okraje výkopu roubení zátažného, hloubky do 8 m
Zřízení vzepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m

ZříZení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným pm)ažovánim při roubeni
zátažném, hloubky do 8 m
Odstranění vzepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m

Odslranění vznření stěn výkopů s uložením materiálu navzdálenost do 3 m od kraje
výkopu při roubeni zátažném, hloubky do 8 m

NR 33,200 250,00 8 300,00

M2 33,200 80,00 2 656,00

M2 77,040 180,00 13 867,20

NR 77,040 40,00 3 081,60

NB 86,670 50,00 4 333,50

M3 86,670 10,00 866,70

M2 77,040 320,00 24 652,80

M2 77,040 40,00 3 081,60



\ r="~ r' 'í ="7 m---,' p—m '1t.-—'..—·—..\ m==mm=
r·--

Pá Áspe ' ·'1L1na: rmj,ä ' ' ' ' ' ' ' 'Strana: 4

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a Iikňdace srážkové vody

C302.3 Stoh D4

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Polcržka t¥p
20 161]01]01

21 ]6230]10]

22 162701104

23 167l01101

24 17120120l

25 1712012l1

26 174I0110!

27 175111101

28 I7515I101

0~""

E.:'"

C: 29 181951101
4

r"'

=

Text
Svislé přemístční výkopkn z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé přemíStěni výkopkn bez nal&eni do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. l až 4, při
hbubce výkopu přeS l do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravrňm
prostředľaL bez nal&ení výkopku, avšák se s1ožením bez roZhmutí z hominy tř. l až
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopku/Sypanihy z hominy tř. l až 4 na skládku

Vodorovné přemístěni výkopku/$ypanmy z hominy tř. I až 4 na skládku

Nakládání výkopku zhomin tř. l až 4 do 100 m3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nákládání,
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Uložení sypaniny na skládky

Uložaíi sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skjádkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuměním

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s ulažením výkopku ve vr9vách se zhutněním
jam,šachet; iýh nebo kolem d?iektů v běchto vykopávkách
ObSypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. l až 4 nebo mataiá!eni
připraveným podá výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kaje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru Zhutnění bez prohození sypaniny sítem
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m

Obsypád potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. l až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a mfru Zhutnění bez prohozeni sypaniny
Úprava pláně v hornině tř. l až 4 bez zhumční

Úpravapláně vyrovnáním výškových rozdi1ii v hominč tř. l až 4 bez zhutněni

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 95,820 35,00 3 353,70

M3 59,844 50,00 2 992,20

M3 95,820 120,00 11 498,40

M3 59,844 25,00 ! 496,10

M3 95,820 5,00 479,10

T 172,476 150,00 25 871,40

M3 59,844 95,00 5 685,18

M3 3,743 250,00 935,75

M3 8,734 180,00 l 572,12

M2 100,000 5,00 500,00



,= " -r,una: rmuä " " " ' " "" " "Stmia:"" 5 "

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody
C302.3 Stoka D4

Poř.č. Pokžka Typ
44 58337302

Text
štěrkopísek Fakce 0/16
Štěrkopisek ňákce 0/16

MJ Počet MJ J.cena Celkem
T 25,079 116,00 2 909,16

1 Zemní práce 164 161,27

- 3 Svislé a kompletní konstrukce
35 35990121I Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci

Monitoring stok (kamerový systém) jákckoli výšky nová kandizacc

36 376311124 Dno šachet ti do 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30
Šachty na tunelové stoce dno šachet z betonu prostého ti. do200 mm, se zvýšenými
nároky na prostkdi tř. C 25/30

37 376312124 Stěny šachettl do 200mm z bctonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30
Šachty na tunelové stoce stěny šachetz betonu prostého ti. do 200 mm, sc
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

38 37635I108R Bednění stěn šachet oboustranné na objektech kanalizačních stok včetně
odbednění
BBednční stěn šachet oboustranné na objektech kanalizačních stok včetně Ĺdbedněni

39 382362821 výztuž stěn výškových objektů do posuvného bednění z betonářské oceli

10 505

výztuž stěn výškových objektů do posuvného bedněni sil, zásobníků, věží, budov,
schodišťových šachet apod. půdo'ysu čtyřúhdníkovéhojnnohoúheh]íkového nebo
kruhového z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

3 Svislé a kompletní konstrukce

M 8,000 35,00 280,00

M3 1,110 3 200,00 3 552,00

M3 3,280 3 500,00 11 480,00

M2 43,738 350,00 15 308,30

T 0,846 32 500,00 27 495,00

- 4
"= 40 451573111

(7

C>
CC

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí Qtěvřený výkop ze štčrkopísku

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku
do 63 mm

58 115,30

M3 3,697 680,00 2 513,96



b ^··""m=µ= ====n m===== . m===== i' —·—'l'·—=á =====a. t====m ==m==m ==m==m ===~m m==m=~a~0 Aspe Tuma: rírma " " ' " " 'Straná: " 6"

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a lilMdace sráŽkové vody

C302.3 Stoka D4

Poř.č. Položka Typ
41 452112111

42 452311131

43 452351101

51 59225104R

Text
Osazení betonoyých prstenců nebo rámů v do 100 mm
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy amříže, výšky do 100 mm
Podkladní desky zbetonu prostého ťř. C 12/15 otevřený výkop
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prosWho v otevřeném výkopu desky pod
potrubí, stoky a drobné objekt¥ z betOnu tř. C 12/15
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený
výkop
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo
sedlových 1&i pod potmbi, stoky a drobné objekty
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/100/120

betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/100/I20

4 Vodorovné konstrukce

- 5
45 58381008

46 59Il411ll

5

- 6
52 6176331Il

C»
C-' 53 627633111
C::':

CA
\C'

Komunikace pozemní
kostka dlažební žula velká 15/17
kostka dlažební žula velká 15/17
Kladmi dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do t!. 50 mm, s vyplnčním spár, s dvojím
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do
lože z cementové malty

Komunikace pozemní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet čtyř a
vícehranných
Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnicí cementové malty
dvouvrstvou, šachet čtyř a vícehrarmých
Stěrka z těsnící ma[ty dvouvrstvá vnčjších stěn šachet M a vícehranných

vnější úprav& povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 1,000 140,00 140,00

M3 2,317 2 400,00 5 560,80

M2 2,358 200,00 471,60

KUS 1,000 194,00 194,00

8 880,36

M2 1,515 1400,00 2 121,00

M2 1,500 500,00 750,00

2 871,00

M2 25,005 350,00 8 751,75

M2 29,267 350,00 10 243,45



k =w=== i=====m -.'-— =ř=mm=m s==mm== =m==m=m =m===m "n. 7 ,

A,spe r"LLula: rírma " " ' Strana: "" 7
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vQdy
C3023 Stoka D4

Poř.č. Polóžka Typ Text
dvouvrstvom šachet čtyř a vícehranných

54 632452112 Potěr cementový dna šachet hlazený dřevěným hladítkem

PotiSr šachet vnitřního dna vodotěSnou cementovou máltou tloušťky 20 mm, hlazený
hladítkem dřevěným

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

711 IZolace proti vodě, vlhkosti a plynům
31 24551030 l nátěr hydroizolační - tekutá lepeiika

nátěr hydroizolačni - tekutá lepenka
30 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

nátěr hydroim1aČni - tekutá lepenka
55 7111ll052 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr

tekutou lepenkou
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodorovné V dvQjnásobným nátěrem tekutOu lepenkou

56 71 1112052 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou
lepenkou
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena naploše svislé S
dvojnásobným nátěrem tekutou lq)enkou

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 5,856 250,00 l 464,00

20 459,20

KG 36,084 350,00 12 629,40

KG 22,032 350,00 7 711,20

M2 7,344 150,00 l 101,60

M2 21,869 250,00 5 467,25

— 8 Tŕubní vedení
32 28612748.WV

N
plastová přesuvka DN300 z PP

,m 33 286?7022
=
(' --' 34 28661552R

'Ĺ
"-U

plastová přesuvka DN300 z PP

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300X6000 nim SN 10

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrsNá DN 300X6000 mm SN ID

poklop kruhový litinový B125 o průměru 600mm a výšce 125mm bez
odvětrání

26 909,45

KUS 2,000 l 000,00 2 000,00

M 8,120 754,00 6 122,48

KUS 1,000 l 619,00 l 619,00



P ř=~=m . r=m===m e=====m m====m ====== ==r== e===== c=====t
mm~m==

. .,Aslje " rmnw rnma _ Strana: 8
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 Čištění, retence a likvidace srážkové vody

C3023 Stoka D4

POř.Č. Položka t¥p

47 59224102R

48 59224103R

49 592241101R

SO 59224348

57 871370310

58 877370330

59 892372121

60 894302161

61 894302252

=
t:-' 62 894411311
C"ji

"KÍ

Text

poklop knihový litinový b!25 o průměru 600mm a výšce 125nim bez odvětráni

betonová šachtová skruž 1000/500/120 SP

betonová šachtová skruž I000/500/120 SP

betonová šachtová skruž 1000/1000/i20 SP

belxmová šachtová skruž 1000/1000/120 SP

betonová šachtová skružpřechodová 600/1000x625/120 SPK

betonová šachtová skruž přechodová 600/1000X625/120 SPK

těsnění elastomerové pro spojení šachctních dílů DN 1000

těsnění elaStomerwé pro spojeni šachetních dílů DN 1000

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z
polypropylenu DN 300

Montáž kanálizačniho poWubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN
10DN 300
Montáž spojek na kanalizačnhn potrubí z PP trub hladkých plnos~ých
DN 300

Montáž tvarovek na kanalizačniM plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného spojek nebo redukcí DN 300
Tlaková Zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým

Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími váky ucpávkovými DN 300

Stěny šachet ti nad 200 mm ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C

25/30

Ostatní konstrukce natrubním vedeni ze železového betonu stěny Šachet tloušťky přes
200 mm ze žejezovCho betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25B0
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

Ostatní konstrukce natrubním vedeni ze železového betonu strop šachet vodovodních
nebo kanalizačních ze železového betonu se zvýšeNmi nároky na prostředí tř. C
25/30
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

Osazení žekzobetonovýeh dílců pro šachty skruží rovných

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 1,000 822,00 822,00

KUS 2,000 1385,00 2 770,00

KUS 1,000 l 062,00 l 062,00

KUS 3,000 153,00 459,00

M 8,000 148,00 l 184,00

KUS 2,000 379,00 758,00

ÚSEK 1,000 5 000,00 5 000,00

M3 3,280 3 500,00 11 480,00

M3 1,850 3 800,00 7 030,00

KUS 3,000 886,00 2 658,00



~Ý it"" " r=m =====m =====m <m====m m==== m====m m=m=m== «=====r, m===m=m ,.;" "'e' Aspe mma: rmna ""'""" Strana: 9
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

UU15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C302 ČiŠtění, reten¢e a likvidace srážkové vody

C302.3 Stoka D4

Poř.č. Položka :ryp
63 894412411

64 894503154R

65 896475214R

66 899103112

67 899722114

Text
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
Osazení žd=b¢tonových dílců pro šachty skruži přechodových

Bednění deskových stropů šachetních pro objekty na kandizačních
stokách
Bednění deskových stropů šachetních pro objekty na kanalizačních stokách
Dodávka a montáž odlučovače ropných látek s průtokem 50l/s
Dodávka a montáž odlučovače ropných látek s průtokem SOIls
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi
B125, C250
Osazení poklopů litinových a ocelových včemě rámů pro třídu zatížení B125, C250
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm
Krytí potrubíz plastů výstražnou fólií z PVC ŠUky 40 cm

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 1,000 919,00 919,00

M2 5,856 350,00 2 049,60

KUS 1,000 85 000,00 85 000,00

KUS 1,000 983,00 983,00

M 8,000 15,00 120,00

8 Trubní vedení 132 036,08

- 998 Přesun hmot
68 998276101 Přesun hmot pto trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Přesun htnot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

T 7,706 100.00 770,60

998 Přesun hmot 770,60

Celkem: 414 203,26

%
.r'

C.d
. ,.t

FO



==~m .m=====n č=w===m =r====s m====m ===r=m m=m..: m ".·=" 'm"'
Asp"e r uma: 'rjnjla """" "" " " " " " " Strana: 1
3.6.1.6 Datum: 1Ll0.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C361 Přeložka vodovodu

C361 Přeložka vodovodu

,r 'Ĺ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: VHS

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 748 652,12 Kč
4l

Cena celková: 748 652,12 KČ

DPH: 157 216,95 Kč

Cena s daní: 905 869,07 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
748 652,12 Kč

=J

CW

}

g,

"<1
CR

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



==mk¶ =====. r=m===m ===^~p m====m rmřč=w=m m===== =m===i ====m m=m=m =====n ==m==T ====m ====~=m m====mm

E£spe 1'u1na: ruínä "" " """ " " """ " " Strana: 2"
3.6.1.6 Datum: 11.!0.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C361 Přeložka vodovodu
C361 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka

— l
l 115001103

2 I1510120I

3 I1510130I

Typ Text
Zemní práce

4 119001401

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 30,000 500,00 15 000,00

HOD 5,000 70,00 350,00

DEN 2,000 50,00 100,00

M 8,000 282,00 2 256,00

5 119001421 M 12,000 227,00 2 724,00

6 119003131

7 119003132

8 ]3000110]

':' ' 9 132201202

C —:,
'

, 7 10 132201209
Fa

Převedení vody potrubím DN do 250
Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 Umiň

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměmým přítokem do 500
l/min
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500
Umiň

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do ID m s uvažovaným
průtněmým přítokem do 500 l/min
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajištčrú podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze . ve
kte'ých byla na začátku zemních prací a to s podepřenim, vzepřenhn nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněniIIL se zĚÉzenĹrn a odstraněním za jišťovací konstníkce, s
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200
Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

Dočasné zajištění podzemního poůubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve
kterých byla nazačátku zemních prací a to s podepřeníin, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochmným bednčnín se zřízením a odstraněnim zajišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volnč ložených Kábelů ato do 3 kabelů
Výstražná páSka pro zabezpečení výkopu zřízení
Pomocné konstrukce při zabeu)eč¢ni výkopu svislé výstražná páska Zřízení

výstražná páska pro zabezpečeni výkopu odsttanění
Pomocné konstnikce při zabeZpečení výkopu svislé výstražná páska odstraněni

Příplatek za ztíženi vykopávky v blíZkosti podzemního vedení

Přfplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blíZkosti
podzemního vedení nebo výbušnin projákoukoliv třídu hominy
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

Hloubení z@äžéných i nezapažených rýh šířky přes 600 do2 000mn s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hominč tř. 3 přes JOO do l 000 ní3
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 Inln v hornině tř. 3

M 211,700 25,00 5 292,50

M 211,700 5,00 1058,50

M3 31,877 400,00 12 750,80

M3 127,509 200,00 25 501,80

M3 63,755 1,00 63,76



m===== m===mm m,-—_=m g··,_._= ~=m=m =....—,=== ~—----= t——'""? "'"'"Ť '"" '"""""=: '_""""_= " ' ""

""' Aspe ·"LLína: 'rwma __ _ _ " " " "'" " " "" Strana: 3
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C361 Přeložka vodovodu
C361 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ

11 132212201

MJ PočetMJ , J.cena Celkem

M3 54,647 890,00 48 635,83

12 132212209 M3 27,324 1,00 27,32

13 151201I01

14 151201102

15 15I201111

k6 í5120lll2

I7 I6110110T

=
' » 18 I6230110L
l ,.A

U"!

Text

Hloubení zapážených i nezapažených rýh šiřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předqpsanCho profilu a spádu v hominč tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost
hominy tř. 3
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 min ručMin nebo pneum nářadím v
soudržných hominách tř. 3
Hloubení zapažených inezapažených rýh Šířky přes 600 do2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a $páďu v horninách
tř. 3 soudržných
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum
nářadím v hornině tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do Ndq)sanCho profilu a spádu v horninách
tř. 3 Příplatek k cenám za1epivost hominytř. 3
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do2 m
Zřízeni zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Zřízeni pažení a rozepření stái rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do 4 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Odstranění pažení a rozepřění Stěn rýh pro podzemní vedeni s uločením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kaje yýkopuzátažné. hloubky do 2 m
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s ulcäenim materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do4 m
Svislé přemístění výkopku z hominytř. I až 4 hl výkopu do 2,5 m

Svislé přemístěni výkopku bez nakžcní do dopravní nádoby avšák s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominytř. l až 4, při
hloubce výkopu přes l do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 500 m Yýkopku/Sypaniny z hominy tř. l až 4

Vodorovné přemistční výkopku nebo sypaniny po suchu na obyyklém dopravniM
prostředku, bez nal&ení výkopku, avšak se složením bez roZhrnutí z hominy tř. l až

M2 276,235 75,00 20 717,63

M2 140,408 100,00 14 040,80

M2 276,235 15,00 4 143,53

M2 140,408 35,00 4 914,28

M3 182,155 35,00 6 375,43

M3 111,377 50,00 5 568,85



:""""'""""^ ."' r===== nmm===t mmřTr=m sm—'——·m ====m n=~m " " ' ' j "=""m === '=~~=m " " ""="=
bi»µe' ' -- .~na 'í'-n,uä " -'-- ·'·" --'"-- ' '- " " "- " ' '-' " " " " ' " ' """ '" ' ' "" ' ' " '"" " ' "" " '" ' '""Strmá: " ' 4 "'
3.6.1.6 Datam: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
objekt:

RozpoČet:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C361 Přeložka vodovodu
C36I Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ

19 162701104

20 167101102

21 l7120120I

22 171201211

23 17410110i

24 175111101

25 175í51101

26 181951101

27 I81951102

53 58337302

54 58344199

Text

4 na vzdálenost přes SO do 500 m
Vodomvné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4 na skládku
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. l až4 na skládku
Nakládání výkopku z hornin tř. l až 4 přes 100 m3

Nakládání, skládáni a přékládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nákládání,
množství přes IDO m3, z hornin tř. l až 4
Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Zásyp jäIIĽ šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se Zhuměníin

Zásyp sypaninou z jákékoliv hominy s ul&eníin výkopku ve vrstvách se zhumčním
jam,šachet rýh nebo kolem Qpj'ktů vtěchto vykopávkách
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození síteul uloženou do 3 m

Obsypání poůubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosú do3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
ObSjpání potrubí swojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin ú. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosú do 3 m od jeho kraje, p'o jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny
Úprava pIáůě v homině tř. l až 4 bez Zhutněni
Úpmva pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. l až 4 bez Zhutněni
Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se Zhutněním
Úpravaplánč vyrovnáním výškových rozdílů v hominětř. 1 až 4 se zhutněním

štěrkopísek fřakce 0/16
štěrkopísek fřakce 0/16
štčrkodrť Mkce 0-63

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 182,155 !20,00 21858,60

M3 111,377 25,00 2 784,43

M3 182,155 5,00 910,78

T 327,879 150,00 49 181,85

M3 111,377 95,00 10 580,82

M3 16,297 250,00 4 074,25

M3 38,026 180,00 6 844,68

M2 406,597 5,00 2 032,99

NR 8,370 10,00 83,70

T 109,189 116,00 12 665,92

T 69,249 222,00 15 373,28



b Fg===m= m..·.-- % Aspě ·'Ama: rmiiä " " '

3.6.1.6

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

=====m 2-.~=== n=====m ====m ==W~m m===m m==mm ====m ===== ='==== ===="'m-"

Strana: 5
Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

V r

POLOZKY SOUPISU PRACI
III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C36I Přeložka vodovodu
C36! Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka t¥p Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
štěrkodrť fřakce 0-63

l Zemní práce 295 912,33

4 Vodorovné konstrukce
36 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Lože pód potrubj stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štčrkopiskn
do 63·mm

37 452111141 Osazení betonových pražců otevřený výkop pI nad 75000 mm2
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopw průřezové plochy
přes 75000 mm2

38 452313141 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop
PodkladM a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro
potrubí z betonu tt C 16/20

57 592237290 podkladek betonový blok pod tvarovky
podkladek betonový blok pod tvarovky

4 Vodorovné konstrukce

— 4&M ZemM práce při extr.montpracích
39 460510283 Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných

betonových žlabů rozměrů 23xi¶5/13xl3 cm
Kabelové prostupy kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových
Žlabů zapuštčnC do terénu. včetně výkopu hominy, utěsnčrú, vyspárováni a zakrytí
vikem neasfaltované 23x18,5/13x13 cm

55 592130!1.ZPS Kabelový žľab TK 2

Kabelový žlab TK 2

56 59213345.ZPS Poklop kabelového žlabu TK 2
S~-L

.,k

{ ) Poklop kábelového žlabu IK 2
t' : 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

:i

M3 17,284 680,00 11 753,12

KUS 3,000 100,00 300,00

M3 0,350 2 400,00 840,00

KUS 3,000 120,00 360,00

13 253,12

,
M 12,000 100,00 l 200,00

M 12,000 184,00 2 208,00

KUS 24,000 42,00 l 008,00

4 416,00



"©tupě r:ma: i'nma

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019
Strana: 6

Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C361 Přeložka vodovodu
C361 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka t¥p Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 8 Trubní vedení
28 42221303

29 42221307

30 42273594

31 42291079

32 4229108I

33 42291352VA
G

34 42291452

35 434038733221 l
300

35 434038733221
300

TT
r'"
C":" 40 55251008

~"
Cx3

šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délk4 PN10/16 DN 80 x
180 nm
šoupátko pitnávod% litina GGG 50, krátká stavební dáka, PNlO/í6 DN 80 x 180 mm

šoupátko pitná vod& litina GGG 50. krátká stavební délkl PN10/16 DN 200
x 230 mín
šoupátko pitnávo« litina GGG 50, krátká stavební délk% PN1(YI6DN 200 x 230
mm
hydrant podzemní DN80 pn16 dvojitý uzávěr s koulí, kiycí výška 1500 mm
hydrant podzemní DN80 PNl6 dvojitý uzávěr s koull krycí výška 1500 mm

souprava zemní pro šoupátkaDN 65-80 mm, Rd 2,0 m
souprava ziemní pro šoupátkaDN 65-80 mm, Rd2,0 m
souprava zemní pro šoupátkaDN 200 ním, Rd 2,0 m
soupravazemií pro šoupátkaDN 200 mm, Rd2,0 m
poklop litinoyý typ 504-šoupátkový

poklop litinový typ 504-šoupátkový

poklop litinoyý - hydrantový DN 80
poklop litinový - hydrantový DN 80

podkladová deska univerzální 3481 - pro šoupátka a am.domov.přípojek
pr. 340 ínm
podkladová deska univerzální 3481 - pro šoupátka a arm.domov.pHpojek pl 340 mm

Zemní souprava IS podkladová deska univerzální 3482 - pro podzemní
hydranty 420x530 mm šedá
Zemní soupravalS podkladová deska univerzálni 3482 - pro potbemM hydranty
420x530 mm šedá
trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Aj (85/15)400g/m2+modrý epoxkĽ 6
mDN 200

KUS 1,000 2 242,00 2242,00

KUS 1,000 7 934,00 7 934,00

KUS 1,000 7 620,00 7 620,00

KUS 1,000 535,00 535,00

KUS 1,000 640,00 640,00

KUS 2,000 542,00 l 084,00

KUS 1,000 1315,00 l 315,00

KS 2,000 239,00 478,00

KS 1,000 123,00 123,00

M 107,893 1 690,00 182 339,17



5¶ tíspe ruzna: runrä ' - ' ' " " " 'Strana: " 8
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C36I Přeložka vodovodu
C361 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka t¥p

50 55253932

51 55253944

52 55254047

58 850355121

59 851321292

60 85l35l13l

61 857241141R

62 857242122

= 63 857351131
C::
C
>

C:3
=

Text

koleno hrdlové z tvárné 1itiny,práškový epoxid ti 2$0µm MMK-kus DN 200-22,5°

koleno hrdlové z tvárné litinýpráškový epoxid ti 250µm MMK-kus DN
200-30"
koleno hrdlové z tvárné 1itiny,práškový epoxid ti 250µm MMKAms DN 200-30°

koleno hrdlové z tvárné 1itiny,práškový epoxid tl 250µin MMK-kus DN
200-45'
koleno hrdloYé ztvárně 1itiny,práškový epoxid ti 250µm MMK-kns DN 200-45"

koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN 10/40 DN 80

kOleno 90° s patkou přirubovC litinové vodovodníN-kus PN 10140 DN 80

výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických
hmot DN 200
výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plasických hmot DN
200
Příplatek za krácení litinové trouby DE 160

Montáž potrubí z trub litinových tlakových hídlových v otevřeném Yýkopu
Příplatek k cenám 12Llza krácení litinové trouby DE 160
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněnhn
otevřený výkop dn 200
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevTeném výkopu
s integrovaným těsněním DN 200
Montáž termo~titelných rukávců na přírubové spoje DN80

Montáž Mmosmrštitelných rukávců na přírubové spoje DN80

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN
80
MontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovémjednoosých na potrubí z
trub přiřubových v otMeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě DN 80
Montáž litinových tvarovekjednoosých hrdlových otevřený výkop s
integrovaným těsněním DN 200
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednooých na potrubí z
trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu oebo v Šachtě s integrovaným těsněním

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 4,000 3 239,00 12 956,00

KUS 3,000 3 174,00 9 522,00

KUS 1,000 l 096,00 1096,00

KUS 2,000 3 520,00 7040,00

KUS 8,000 45,00 360,00

M 112,750 243,00 27 398,25

KS 5,000 500,00 2 500,00

KUS ' 2,000 677,00 l 354,00

KUS 10,000 721,00 7 210,00



~"=m k '"" ==m .·r=" <"= . r r"" m==m-."— 'Tg m"·==='m í===='= «====m= msm==í= ====m ' +=====q ======t

A"šjR " Firma: 'Strana: 9
3.6.1.6 ' Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

!KI/I5275 Moravany, okružní křižovatb - SUS
C361 Přeložka vodovodu
C36I Přeložka vodovodu

Poř.č. Pokžka Typ

64 8573521'2

65 857354122

66 891241112

67 891247111

68 891351112

69 891351811

70 892351111

71 892353122

72 8923721.11

73 898236005R

Text

DN200
Montáž litinových tvarovekjednooých přírubových otevřený výkop DN
200
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovémjednooých na potrubí z
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200
Montážlitinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN
200
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém Ukován odbočných na potrubí z
trub přírubových v otevřeném výkop4 kanálu nebo v šachtě DN 200
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazeMrn zemní soupravy (bez poklopů) DN 80
Montáž hydrantů podzemních DN 80
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazeni poklopů)
DN 80
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200

Montáž vodovodnich armatur na potmbi šoupátek nebo klapek uzavíracích v
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN
200
Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200
Demontáž vodovŮnich armatur na potrubí Šoupátek nebo klapek uzavíracích v
otevTéném výkopu nebo v šachtách DN 200
Tláková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200
Tlákovč zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubIDN ISO ncbo 200
Zabeu)ečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových Zkouškách vodou
Tlakově Zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do
300
Zafoukáni stávajícího potrubí DN200 cemcntopopílkovou suSpcnzí
Zafoukáni stávajícího potrubí DN200 cementopopijkovou suspenzí

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 1,000 1200,00 1200,00

KUS 1,000 l 710,00 l 710,00

KUS 1,000 899,00 899,00

KUS 1,000 265,00 265,00

KUS E,000 l 830,00 l 830,00

KUS 1,000 l 120,00 1120,00

M 104,750 30,00 3 142,50

M 104,750 53,00 5 551,75

KUS 2,000 6 300,00 12 600,00

M3 1,601 3 000,00 4 803,00



í==m== p -..- = ,-— G..:.m. ..=, · "' " '""' ':r.mm4 r,·k-W. j m=====. c==~m ,.b .- "5¶ Aspe rnma: rnma - ' " ' ' Strana:" - " 10 """ "
3.6.1.6 Datum: II.10.2019 Čas: 11:49:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C361 Přeložka vodovodu
C361 Přeložlut vodovodu

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Tj'j'
74 899401112

75 899401113

76 899547247R

77 89971311I

78 899721111

79 899722114

Text
Osazení poklopů litinových šoupátkových
Osazeni poklopů litinových šoupátkových
Osazení poklopů litinových hydrantových
Osazení poklopů litinových hydrantových

Zajištění dočasného zásobování pitnou vodou - přistavení cisterny

Zajištěni dočasnéhQ zásobováni pitnou vodou - přistavení cisterny
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém

Orientační tabulky na vodovodních a kanálizačních řadech na sloupku ocelovém nebo
betonovém
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí
Signalizační vodič napotrubí DN do 150 mm

Kiytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm
Kryti potrubiz plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

MJ ' Počet MJ J.cena Celkem
KUS 2,000 418,00 836,00

KUS 1,000 792,00 792,00

KUS 4,000 2000,00 8 000,00

KUS 5,000 l 400,00 7 000,00

M 104,750 35,00 3 666,25

M 104,750 15,00 l 571,25

8 Trubní vedení 408 003,17

- 9
80 919731121

81 919735111

82 969011I57R

9
ľ""

q?"8
CD
ND

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo kytu podél vybourané části komunikace nebo
zpevnčnC plochy živičné ti. do SO mm
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 200 včetně '
naloženi

Vybouíání vodovodního nebo plynového vedeni DN do 200 včetně naložení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M 212,500 30,00 6 375,00

M 212,500 60,00 12 750,00

M 26,000 150,00 3 900,00

23 025,00

Přesun hmot



—-^-m rmtr==— m==~"= . " " ""
Aspě rxma: rinna
3.6.1.6

=m===t r====m ==m==n =w==== m====m, m===m
"Strana: 11

W

Datum: 11.10.2019 Cas: 11:49:49
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS
C361 Přebžka vodovodu
C361 Přeložka vodovodu

K

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Polcržka t¥p
83 998273102

Text
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z Ĺrub litinových pro vodovody nebo
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

MJ Počet MJ J.cena Celkem
T 8,085 500,00 4 042,50

998 Přesun hmot 4 042,50

Celkem: 748 652,12



Aspe ruma: rímía
3.6.1.6

': :":'j m =m===, m=m=sm mmm==m =s===i ======

SKaná: " l
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C802 Rekultivace zrušených komunikací

C802 Rekultivace zrušených komunikací

P

f

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 106 344,00 KČ

Cena celková: 106 344,00 KČ

DPH: 22 332,24 Kč

Cena s daní: 128 676,24 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
106 344,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



====="p ř====m =====p=m rm ··- ==ř==m r=m==mm =====m ====== m====m =====m m====n ~="=~m m=:mmm==
í ,

Ašpé r]ma: rmna "" "' " " " Strana: 2
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:49:49

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - SUS

C802 Rekultivace zrušených komunikaci
C802 Rekultivace zrušených komunikací

Poř.č. Pokžka
— l

Typ Text
Zemní práce

6 17481
1 17610

2 18231

3 183311

ZÁSYP JAMA RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT

odměřeno z AuroCadu dle přílohy 02
bude použita zemina z SO 101
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO OJOM

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02
SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY

orba

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 22,000 600,00 13 200,00
M3 276,000 250,00 69 000,00

M2 492,000 15,00 7 380,00

M2 492,000 10,00 4 920,00

1 Zemní práce 94 500,00

- 2 Základy
4 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

pod vrstvu asf. recyklátu, odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02
M2 99,600 50,00 4 980,00

2 Základy 4 980,00

— 5 Komunikace
S 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

100MM
pěšina z asfaltovCho reCykját(h odměřeno z AutoCadu dle m(jhy 02
bude použit vy~vanýmateriál z SO 101

M2 88,000 78,00 6 864,00

5 Komunikace 6 864,00

Celkem:
L-»

C3
CUi

CD

106 344,00



)

III/15275 Moravany, okružní křižovatka

É""'

ľ Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

i!
1|

L '

l;

.

;

f

I!
I' '

)

S ' ".

í

? "

í" ,

l

l

G .

j;

r' ' ·

í

l l

l

:

Strana 15 (celkem 19)

;

k

l

l

f
k



,P r ' . _7

SŮS - HARMONOGRAM PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka

měsíc listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen
týden 44 45 46, 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 ' 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16|17 18 19|20 21 22|23 24 25'26 27 28 29 30 31 32 33j34 35 36

000 Ostatní a vedlejší '! l ' - l' . , . ' ' , . ' ' l l l l ' ' ' ' 'l-' . "" "'"l' ' . l- ' ' ' I ."l' ' - , , .'!' :' ,, ,'.l: ' .- ' !
-ináklady ' ' ' ' ,. . ' ' ,, l l , ) l 'i' '. ."" '" '"I :" .' '. . "' " "' ' ' " " ': .'i' ""I" " I' '"" ' .' ' I "

COOl Příprava území

C101 Silnice ll1/15275 a ' , l ! j '; ; ',' ' .'}: '! : '"" .! , ,, ,' . , .,""-,
okružní křižovatka . ' ', , ' ' l "i ' ' .' ' ."' " ' " ". " ' ' ' .' j. ' I " '

· : l ' ' - ' l ,,. i , ' "' " " ' ' ' ' '" í...: '7 ...,, .. "." . "'

C301 Dešťová kanalizace :' "" :.",.: '.:- ,.,, ,.',
:' '.: š,:ú . . . ., . 'g';,. : i ,:; ,i: '.i .im, .::2·!C302 Čištění, retence a . .. , JI . . , : ,l, fĚi' ,'i:' ;-:'" '"" '"'"' """,..,': -",'"" "

likvidace srážkové vody : . , ' , . . ', ' ' . . . :;"... ,.-! ii: ' :,', ""-',,, . ' j:'

C361 Přeložka vodovod u
. ; . ' i j

C802 Rekultivace zrušených " , , :: '.- ::;",".,.' ,,, , ! ..i- ' -".. - .;':.
komunikaci l l . l - i ',;':' , '::: ',i;, ....,'..j;:.;. , :"':'"|'i:'.:'| ,. :"';'.'",:i

Finanční harmonogram
10.695.406,81 Kč bez DPH

850 00C·.C·Q Kč '350 0(JC,C0 Kč 1 ICQ CK)C,C0 Kč 2 22Ci C100,0Q Kč 7CQ 00C·,CO KČ 700 000,00 Kč 750 Q(JC,C0 Kč 1 450 CK)¢,C0 Kč 700 00CLQO Kč 575 406,81 Kč



Ž

111/15275 Moravany, okružní křjžovatka

' Příloha Č. 3 Kontrolní A ZKUŠEBNÍ PLÁN

l
l.
l
i'

!
y:

t

C

K ·

l
Z

Ĺ

l ,

É

1-
[..

É

'l

:'

r,
L

i ' Strana 16 (celkem 19)



I..

íÍ""""!

!
'

LO
m

~
Ž

S'
Á

"
"

}
|j

í

PPPP

0

000

.QiJ0

.
0

t

0
.

lV.

0

000400r.IJď...

:
'

0

0

0

0

0

I

0
:

L

0
u0l0

;
i

0

00
,

0

.

qiII

,í
'

iI)'l
.

"
U

I
p

á

0

>
'

'

m:R'

j
._'1,))_)_]_

i
t m

b

%__.._.
.._.ái~ä_

.G
á

1ä~_
,,..,,,,,_

Ž

:ĚĹ
,ť

L
"

ť

a
I'ä

,,
),1

j,
Í)

I

.

.)
.m

t
.._

_
-
-
_
_
\
Ĺ
~
..

.0

.

l
1)1'i

Ĺ
)\))!)

Ei
i

'

O
>L

'
=

',~,~__._..'j,_j.,Íw,,),,1)_
'\,)

a
!

,S
.

g
l

m k

i
k

IS
t

-E

l
u

Ĺ
i

i
'

m
:S

'm
1_b.'Iĺ

_!1
_g

b
m

t
!

é¢
Ŕ

)
1,_!

),
l

h
r

P

~
eS

Ej
'

"T
,n

)1'9:
i")1|_'=
'

lIl
é

tl
t

"

rJ F

bi
!lL

I

W

.

'
i
)

r
E.

i
i

É-lIllIIlIlIKrI

1|'
',

0..

J
.

7
..
0

S:
:

ď

l)"'J,

'..,i,.,.,.:. .-Em. '-...:.._1 r'""" ' '""1~> m=====

M " " . ' . ,

b

,O L7

Á

PŘEMYSLVESELÝ inženýrská činnost & t. % PRAŽÁKOVA 6U 60, 619 00 Bmo, IČ:25342100, TeL: 543 428 411

ZEMAKO, S.RO., BOHUNICKÁ CESTA 501/9, 664 48 MORAVANY, IČ: 25504011, TEL. 544 501 076

iL.rSi.

.PŘEMYSL VESELÝ, S.R.O., ZEMAKD, S.R.CL PLÁN :KZP C.IR019 - 111/ 15275 MORAVANY OKRÚ'ŽŇ KŘIŽOVATKA" ' '

0 ty  m ed w hr Tď w Wď'." r h r rďT—_ď".~ ¶ . " q u ' " ' , , ' d""

U r

'K EV1DENČNÍMU ČĹSLU KZP 1/2019 :.ĎQKUMENTACE STAVBF "

t — - I p m.

|KLASIFKACE: DOK.U,MENT Uy!EGRovANt:!qo $Y$"ÉÉMU Ŕ1ZENĹ

~ "' " " l "'"'.·""' 4^ Ĺ· ¶ — U r I U hV h' U _ď"Vb _ I I I m M I I b & Ú W Ú U b ď"

.0...

,t

t

yJČ
l

b
r

2
'

ql



e====m r.1====> t=m===m m~"~m m=nmm=>. "~~t~"? ====mm =~=~=t mm'""*mmm.

., - , , , , , , . ; ; ' i ,, , ::

T

ľ
2. rodď pkrvámosů Ěk,, (:dámvbahbdc

T ot!jemovebm(mcmi- <dä MvbaAůsék

µmmewD t
4, Lmlu=ú-d]: nlaúvnf ddůcmi - ailá mNM/ůsek

Pmm«rb
p- ka~šký poměr ůnomomí - CBR gdástMmiús&

¶q:

l
raylkěl od výšek=mMpÉärie i]äs¢1wba&ek

l

l

Tnz bosažeui IIŮL ítMqpsmCho moddu 3x l00bm dqpmvniho
pben&mosti - dle poZadavkuČSN, PIJ pgu
Žäkkdní hoäm45 MPa pqiř. lx!00(kř ploch

ČSN 72 1006 AZL SV "E=ůmšky

minimálnč 2 mútni
DoMmi pMepsané mhy äumčul 1x100Em
"sNy Ix1000uř

Dosúmí př¢depsme mí1ryzh=ěn[ 1x400Quř
y'my

SV .Motokol Zkcmšky

n' . _

nř Žknšdmí maodapm mwcd
kálik~bo pomWbosnosti

Éxl0®(hň?/
'lxdsunČ

SV

SV

In' Kb=1ayýšky kmstnjkčnj'vmvy dk v pHčtiýä pľofil¢¢h po
PD 20mvetřecb 1xxkch SV

...

;10CP/q PS ČSN 72 1006 -Kcmtrolní zbutnčM zmhi a AZL
j 'ypan"

r
B75-q;90 čsn n 1018 mnavml rekůml AZL

=úW Mehlosti Il=lmlých zmiň
j .. .
Mia10% ČSN EN 1328647 NcstmcknC směsi a směsi ÁZL

sunelmC EyámKdýmí pojivy - Část47:
Zkušební me$o& pm kalihmskalo
µměm Qkaľnžitao indmu

3 lineárního bObtnání
Pálni% súůicc ČSN 73 6133 -Návň aprováděoi mmího AZL

ž3Qmm tčlesa pommfch komumkací -·TeM1A 13
bstmní sihň% osEuu(

Ň5elovC kQmmik=

,

T

Tkdĺ zkQušky

í

µpj$
µ'Mkď q Ů2JWv€ zjwašoe
Uznám oTVkcmtrok

7mtokd

l
l

·7- Pday[ka od šm=m1piáe

8. Pdcbylka od přičTjal0 Sklonu

kl~ba&a

i

=lásta~ůs&

K=da šĺř¶ kmstnikMwmy dle "' pí5čoých pnohkch po L5q= až+l00mm
·PD ZQm !

l

ČSN 73 6133 -NiMh AZL
taesapo2=ĽičhkDImlnikací-Tám 13

Sv ProtcďcQIz~g'

jtř sEdom kmmnikčú V kažj=p~mpt'oMu ryabgtní sůnice ČSN 73 6133 -Ná:nh a µuv6dčnf umn£ho AZL
%rmy djePD dle?D LalLtL ryalosm[ ľčksap(=míä komuůkad

>čtnéMK ±9Š%

Psczmí Qmm[

Sv Ĺ?romko1 zkOuŠky

, odchyllmmax: 1% alehilLpříčný šklQn 25%
9. Namnostp~tm telá stMNůsck ttĹ' Nmomost povrchu konmukčul vrstvy VpcxlélMm směru- Kn 73 6ř75-Máml mowó$ti povrchu AZL SV ?mtokd zkoušky

! ! ptohlubď pod 4uj im ' a ii.u. Tyabmí a
j p'ůbu¢lč v ose jbdnlho "Ŕběmé MK -25=n/[5mm ČSN !73 6133 -Návrh aµmäděnf =mn1ho

p'E'u bstmí silnic% omtiň těba pozmmíä komunikad -Tabulka 13
l n ?Hčľ)an smčtu - Ŕústd kmunik=,

PZblub¢ň pod 2m lmí po -účdové komunikace -
l µ'" 3(knmňOum l

J l ' ' l. .L. a ,d , ,qj

" "' " '_ ' ' " ' ' ·., C '·," mGL " " . '. ' .'" ,·: Bn
Vým!avbqúOpmva komunikace - NESTMELENÉVRSTVY-MZK, ŠD, SP. NEZ

' ' ' ' , " , " , .' " :
" ' " ľ -tí ,l \- rMb'

l " . ' . l í ' . ,A eS . ': t.ľ ¶'}. PdcWlka výšek podle dokmnmtace max. Eďä mvbdůsdc Kpt Odchylkakvrmuk&É vrstvy M PD nivdad Po40m µax. ±20 mm ČSN 73 6126-1 Stavba vozovek -.N=nekllé vtmy - částbv, TDI, geode. Sv záµ v ŠD, pmtokol
?růtn ±5 rům 1:ProwSdEnf a kocnrok shody - Jhbulk2 3 l i

2. µchylka odpříčněho sldonn mm Felá mvbatůs& m' 'Odchylka konshukčM vmvyod PD Po lOOm MZK ±0;9'/ó µn 73 612&1 Stavhavozov:k NestmckmC vrstyy-Část'SV, TDI, gcod« isv Zápis V šd, mtLkol
! . . l , Bi), Sp, mz ±1,0% 'l: ?rováděnf a kowvĹ2 shďy -Tábulki3 l i

' I21 Tkušťka vrstvy b mio. Ĺdá stuvba/ús& m' -TloušťkakoR~čm vrstvy+kd/sondou Po KXM µim0,8h µn73 61264 Stwbavom"k; NcmdmC vrstvy- částgv, tdl gWet SV v ŠD. µotoko1
Mm 0,% a kmřdasbo¢y - ábulka 3

. .. _... ..4. µtovnó$tpo~mm ce]áshwba/ůsek m' km~čai vstvy Eod&ná- Hmn-MZK ČSN 23 6175 -Mámí ~u k azl ysv k)toko1 zkOuŠky
gůbežhe 130uun-ŠD. ŠP,MZ
="'° hmm

s,.. Miia~ěm-miunäbi (pm) -MZK k staYba/úsek ' ' m' :rmž=i É=ps&né mhyZhímčM= "" 3xj000nř - 38% ps mzk" ČSN"72"!006 -Kcmtmld zhumčni zemin a qypmin" """ "AZL sv " mokol zkoušky

;PŘE.MYSL VESELÝ S.RC., ZEMAKO S.R.C, KON1RCLNĹA ZXUŠEBNĹ MÁN - KZP Č.1/2019 OKÉÚŽN"ĹE*OVATKA
"" i[joKU«ňÁcE

:KLAST7KACE: PROVQZNI ÉNPORMCE
,,, ,,. ,. , ,,

S "RANA: Ž'S" "'" '

h



r 4 ' b
:,' E -' . ·-· ? .—

F======m ...

. . ..

'm m==== r r" = ŕ :-;; == ¢2!3- .L="

h=ľuvou 'PM 1x1$0Qm' l
lx1500m'-m
Mne mat

ČSN'EN 132$6-2 -Ncstmdmé~ asmčsi sEnefené
íydmlmmi pojivy- Část 2: Zkušcbnl metkjdypro
stmoveai 1ábotahxM objemgvéhmmm a
vlhkosti -Fmc=ma

I

AZL 'Sv
.

ti. Módu! p2ert#& Edd2 wíil cela scaYba'ůs& ní

Poirčt UeQl Edcfl max.
Stmoveni mďulu pkMmasú smicškou 1x150Qm,'

aouškou
Poměr m®ulú =émcmi Do25
j

vizTEP ČSNn 1006 -Ko=hjd ZhutnénS zemin & sypmin
M-2016
;Tábulka4

l

Fmlckol zko[šky

řZ Pitost cekl m' ZmitE)st.kíívkazm=i $újč$i 1000m' ČSN 736126- ČSN EN 933-1 - Zkoušmí gcomctrickýcb vkstností A7L " SV fMokoj ±ciuškj'
fjb'ahjých částic Ĺjbwj=ý& částic :j kanmiiva- Část l: Stunovenf mlilcm- sítový rozbor
;Vihkost Vlhkost směsi mM2x damě "2% až +1%w.,, ČSN EN 1097-5 -Zkoušení mtchmíckých a fýzikáMích
i MastnostE kammiw - Čás:t S: Stmovmf vlhkosti sušmlmv

. l snšámč l lj

% 7"Ýj
AŠ' :i h F

' . ", "' ' ' ' " ' ' k",, , '.,,,, , výstMia/Opmva komuuik= - SC - SMES Z KAMENIVA STMELENÁ CEMEN 1'£M
- " ,Š """'" ' " ři'/ Ľ C ' "-' l

' ··: 'ť ""Š'Lš,a.,t' "W " "' ' ·· " · ' " ·' E "?M' N
Il- gdc!'ylka od mjekůjvých yýšek stavba KpI >dchy1ka kc=ukčnívrmy od ED o40mve3 i ax±20 mm Nivdax S\LTĎJ Sv Ľpis v šd

rcchpMlu ±5 mm

Z i'eujvnost ocvrclm EňäjL ká M" ÍN"aomost povrchu konstrukčm" YřsNý Podélná- ' Qmn Fsn 73 6175 - Mčřecu" nerowQ$ti pOwcbu vozovek AZL SV 2koušky
l j ' tmě

q

čQá~ po
, lOOm

6. Odcbytka od pHčoCbo sklenu max- (%)

'. yŕm zhutnění- tninimáInl (PM)

:ce1á st±iiťp
l
cdä stavba

Nřvdaoe SY TDL OG 'SV

'AZL SV

Žápis v šd, pIptoko[ o znčřcľ!i

Zkoušky

l

"M' Ô&hy!ka kc=ukční=vy Oč3 PříČného É'O mm Z0,5 %
Sklonu dlc pd

M' mhy Zh=čui YtstYý '1xE50Om' ý7%ps
~tovoumoäUownw uDuškoµ—PM
µÁč=yč položcnC vrstvč

ČSN n 1006 -Komrolnl 2humťni zmiň a stypallm
psn EN 13286-2 -NesmelmC srnEsi a smčsi stmelmC
F'dmulickými pojžvy- Č9t2: Zhšébní met© pro
=)~ ]U=ctní sm'mävad obj=jvéhmomosb" 2
lvZikosti -Próctorwa zko@

Nřvďäc$ smela

i

5. ho~vmyyh rämvtka M'
!

Scmôvms tloumkmstmkčm "% 1(Xkn
přdep$ajč fd

tPrůrn. 0,8h
rirL 0.9 h

·SV,AZL :SV

6. Ĺ?emost v tlaku betocxwé směsi
t

betá scwba "M'
l
!
l

v tlaku na zkušebMcih
!

=ka "' ""' ""' fsN EN 1328641 - Nesmelmť mčsi a stnčsi stmeleM ,AZL
řydm!idcými pojŕyy -část4L=šebmmaodaµno

;"ů pevnošivdáku směsf stmelených hydmUckými

SV
T
.i

Ptokol zkeušky, ZBpisv ŠD

hwokoi zkôuŠky

7. &olnostprDti mrazu avodč kiámOa "M' houška odolnosti prtňi mrani avodt 1xtýdnč :85%hQKhloty pcmosti vĚSN73 6124-1 stwbavowwsk-vRm' ze směsi AZL """""SV " ~Ko1 zkoušky
Cm, Camä šlaku stlncma ]Ndmůi¢kýmj pqjivy-Část f: Pmvťiděn( a l

l... , kmmlash<)dy-Tůulka8 '
d

8. %Ukost Mä stavba "M' PUvožW ¢Kkhgkavhkosti suůsi od !2x damě "3%až +2% ČSN 73 6124-1 -Vistvvzz směsí AZL Sv · čubko Zk<mšky
áädmvmé hodnotv µmc1mých hy~idM pQjiYý-část" é: ?mädční a '

ko=}ašbog-Tabuga8 . ;

ŕ '

· Zntito$t směsi (p:ůkiumi zkouškí smčsi) celá M' ,SphiW Ndq?sme nnitosči smčsi lxtýdně čsn 73 6124-1 Swbawmvek -Vrstvv ze směsi -AZL 'SV Kcmk>1 Zkoďi¶
l ix 1000m' . Kmelených hy~'áSmi Njiyy-čás: i: Pmvädčai"a i :

oako1& *ôdy-TabulkaZ3,4,5,7 . l
f :.:- Á· °' "L ' '"ú=ř,; a . " ' " É

výmvba/Opruv3 kowuuikace - DLÁŽDĚNÉ POVRCHY
'" . ' ' . "". Ľ '- " ' · t

"k Č. «1] j &
. , ~ ," ,A "'Ní] " Ĺ ' ,,F,, E"

I. bdchylkaod výšek =wvEaých Qéiá mvba Kpl O(i¢i!yľk2k=mkční vřMYý od PD hl(Kkn Lis mm Fsn 73 6131 - Síavba dlažeb a dílců- SV TDI "Sv É!PĹrvSD
bklunmt2ď .. . .. . . abdket 19

tZ. Ňemmostpofumm Há stavba M' Nauvnost pomhu Y7stýý Podäná- Dlažba z pHrodnlho ČSN 73 6175 povrchu vozovek ,AZL 'SV ]Ptmoko1 zkoušky '"
Éxrůbčžnč kzmene· -max.15mn

IPŘEMYSLVESELY $.40., ZEMAKO S.R.O !KONTROWIA ZKL/ŠEBN! PLÁN -,Kzf' .Č.1/2019; 111/ 15Ž!75 MORAVANY OKRUŽNÍ KŘ'iži?vAŤ,KA .,.,_. . .., ._ .., ... ...,....
[Dokumeĺn1ace $1AWY

) FRCVCjZN1 Informace
_J

.......
Strank 3/5 '

P. ?" ÁQjti>"1



m====m

,.

====m =s=T"~7.7 ŕmm==m

t

mmmmm

. . .,

m==p=em

.Č

======m
é

...P

__T
1

3- 'Od¢hylka od ddozmmm (%) Ŕdá stwba M'
1 ,
1 t

J l _ _
h. KWÚEL vyplMní spár Zlá mvba M'

ČžřiäU-po
Ĺ100m bmiOum

_

~IkakQ=ukčnS viřswy od pričaao Piči 1éOm °&iä 73 6131 z dlažeb a dílců - Sv, Tdi, og
sklcRu dle P!) l Tábrílkz 19

l

Vmíákú kotítmk vyphěni spár dlůždčnäe JMůbžžně )00% ČSN 73 6131 - Svbavomvek -KnU z dažeb a aa - Sv
?Qvr&u : Tsibulka 19

SV
1

ŠD. o mčřeai

,SV
"_7_

µisv ŠD

.. . . ...- . . - _ . . . . _. ,. .. l5. bovola)á odchylkaod doušťkyložM vrsrvy .cdä staívba M' ,Stmovmf škutečU tloušťky konstrukční Pq lOOm '±10 mm ČSN 73 6131 K:yty z dlažeb dílců - SV, AZL OG " :sv 'Promko5 zkoušky, Z8pis v ŠD
vrstvy přodepsmé PD i k=dkaĽ 19

f
. .__L. _, .. . . . q

6· ;výškový roMíl na Styki dvuu prvků 'odá m»vba M' 'Kônmla ÝýškQveho rc®ilu jednodivých lxdmič/ hmm dlaŽba -Siam ťsN 73 6131 ŠuNbavomv&: - Ŕryiy z dažeb a dIjcŮ - AZL Sv Mokol zkoušky
' prvků ba)oklám betonová d!ažba-2mrn ahika 19 ! 'i ' ·

[7. ým&ůní mížmf Plá stavbo M' Ĺ'mální kontr'ok pcmhu okolo ilx Dá ®&1" 3 až Sma, " EŠn 73 čŠl3l- -Kíyy z cÚž&"a dílců -" " SV,OG " Záňs v ŠD, pnmkol
: ? vesLaY&ýa objektů zaMxIovaných objckrú p)Q¢jý haĹEátko·/ě aľmlka 19 r !

P

Zhibii .. :
l" m · " 4ĺ ' 'I?)"' "ä'\ , ' ' '

u" j;, 'í.. '"t """ " ké "Am - fr .- r . .. , ,u k

'; iřbs' Kl _ j komunikace - ASFALTOVÉ POVRCHY
K

t ,Ť , '
, . " ' EE' ) 'Fi 'S" E'jj ' ,b 1

uS" ,i' ,.k Ž N E ..i' Q, j';' R F

!. ;O,!chy[ka od pmjekových C:lii Kpl Odchylka kcrns:rnkčnÉ ttsn}' od PIJ Tí±u]kiA2 TOulka 17 Zg 73 6E21 vazcvek -HutněnE vrstvy SV.TDJ 'SV :Z%is v ŠD
; ?:d]yA čsn ?3 ä23 i- abuW 17 l
' Č N 73 6121

V päčnýcb
meď

l
Z komost povrelm max- má stavba M' povrchu ko=ukČ!jí vrstvy Pdäná- 'TäbuOm 16 ĚSN 73 6121- StavXv<mvck-Hutnčné !tovó vrmy AZL hv Pmokoí zkoušky

ll i běžně ČSN 73 6123 :ČSN 73 6175 —Mčřmi nmmtmi povMiu vozovck

Pň"lohaAj l 40m Tabu£ka A.2
;

3. hocišťka: visNy

F
.

4. Mira a=čm vrstvy

. .. .Kmtroladouštky vrstev )xl500m' Tábdkal4 ČSN EN 12697-36 -Asfältoví měsi prd SV, TOL AZL SV
souwstvi 'Min. 2x na ČSN 73 6123 NtovC směsi hoťki- Část 36: Stanovmí ťbum l

-hcdnocený )h,a 3(kmn -0,85h vk¥, '
"l'k ii,. 0: 73 6121 asfäítovC vístyy

. .. .... .... .. .DosUcM M'edcpsanC míry autněmvr$Ny Ix1$®rn' Tábuh 13 N 73 6160-Zkg~ asmtovýchsměsí "AZL SV
Miui 2x na ČSN 73 6123 N 73 6121 - Stavba: vozovék—Humčné as&jtwC vrstvy i
hodnecmý Průw98% - Tabulkz 13 ,

É

r

l

7b Pevnost $pojď vt=v

.M'

l
k

µiá sh:vba M'

l
.q

:íélá ©wb:t m'

Rotoko1 o mčřeriĹ yyhcämeuf
~1MHO cchutu

lpwtokol

l celek ŇĚľL 96%
|tmudamvito$ů 8s&ltovevr$tYy Ílx1:5QQm' Tébujka 13

Min. 2x na ,ČSN73 Gi23
hodnoceuý Ilo - 10,5% ped!c
celek Smčsi

. .. , ..
Kóátrů!apevmsů mtcv asfältuvao Ixl5(X)m' LožMwstva·
souvtsnĺ Ká odwm µrůmčtu 100tum Mh.2xna

hodnocený Mia 5,3KN
¢čid¢ K)bru$tjá vrsrva-

bodkMMvmva

l
Kontrola přiČnW škkmi ±0.5% 1PřilohaA

jT&ďkaA.2
jčsN 73 6123

ČSN 73 6l60-Zkoušmi uúMtových směsi Azl
čSn 73 6121—SWvba vozcMk- humčiaC asfdtoyé vrsNy '

TéMika 13

SV
;F
F

ceSä stavba čsn 73 6[60-zkoušm asMwvýU smkš
µn 73 6121 - SWvba vazovck- hutrNné asMtové vtstvy

Tabu1& IS

iAZL SV
l

!PrůtokoI zkoušky
l
i

µ0újkd zkoušky

8. PHčrjý skloet
" .-

cdá mvba m' ČSN 73 ¢5121- S=ba vozovek- humwC asMtové vrseyy OG
-TabíúkaA.2 PřlkiWA

J
·SV

" l

Tpkol zkoušky, zápis v šd

S'ŘEMYSL VESELY S.R.CL, ZEMAKO S.R.O. !KGN1 ROLNIA 7KUŠEBNI PLÁN - KZP č.1/2019 - ||[/ 15275 MORAVANY OKRUZN! KŔ|ZOVATKA _
.. 1DOKUMENTACK suvw

!Kla$ífĺkace: provozni 1NřôRMACE ..,.

" T" " " "" """'" " - -·- -—--'
;

'7
""" '""Ee TZ



1===='€ T- ====,== G-.-. . . 7 I":' :. n '.r.:u:' '::' ;'.':i R-mmím== c=====?======

f ·"F 1RDZbor odáSta% M' Fhwúmf kc=ľnichu0ušä=akovýa lx oýekt Pť1%haA 73 612l-$twhv=v~=ne asĚŮtDvé vrs:yy Hzl " Sv Protokol zkouškv
'ZRNITOST ;'ujčsf Qdamuýdlmmvbč pkdá=9 TábulkaA.1 LMyulkÉĹA.l pšíjohyA l ' "

OBSAE POJIVA stavM ČSN 73 6123 !
:MEZEROVITOST I(X)0-20®t

:', ', ' ':- "": ':" f'Š :,í- :.Š,:"":, \.; 'UY
'ýstMm/Opmva komunikace - Cb KRYT

"' ' ' 'P"' '" ' ' ' ' ' ' " ' ' ' " ' ,€' ^;:&':y:"1 "" """ ' ',i"' &. ,.::"" . h-c ·, -,' .'t%?r:|A" ' ' " : -
, ··Ň, , ,,a ,ř4,\ .:.," &' &k:q , U,"' : " ¶ É'KonkoW zkciušky čmvého betmiu ýelá stavba Kp1 µm23"stcn¢e Cb ElS j1x200m' psn en 12350-2 -Zkoušeni čuswao bělmu - ČáSt2: tdi Sv Komkd zkoušky

l tepkta ČB Ĺcaždä dodávka jkouška i ,
obšzh vMudm kaMC 2 hQd,'150m' ÉSN EN 12350-7 -Zkoušmič=yehQ betonu - Č= 7: , i

-TWkovém«odý
'Z 'Kcmuuhň Zkoušky zmdlého beu= Idá stavba -M' pevnost v tkku Éjeao'ťlivý so llx2~,4hyaWdal "čsN en 12350-3 -Zůmšmi časwCho bebom -Část 3: ,AZL SV ~KO1 zkoušky

l " btýmowá hmotnosti 28 pevnostv úlkuzk'olm tébe l
' I ŽSN 731317 CM317)

C iodolnost pnoti účinkha vody a CHL ' 3tm~pcv~betcm vtláku.I

každá dOdávka ČSN73 1326 (73]3a
3tanvvmí cememuvaK) besomMRaždé 2 hod/150d Msobenf voqý a cbmicä*hmmmzo=fa1átek

l žsn en 12350-7 č¢myao b«oau mžást 7:
I

l 3bsäh vzdu¢hu
. .... . .... .3. ,celá .mĎa jM' Nwuvnost povrchu kansmikčM vrmy PudänZ- Tábdka 16 ČSN 73 6121 asälEM vrstvy AZL Mokol Vyhodncmní

i bčžne ČSN 73 6123 ČSN 73 6175 -MčScnf nmmosti povMn vowvek i komlhiho dmu
LNU-po PtůohaA l

i ... . .. ,. , '(hn Táhilka&2
F

. .
Zµrdooval

sm'byvedouci

r r

PcxIpN
. .

Za plnění odpwfU
PoCpis

1PŔEMYSLVESELÝ S.R.Q., ZEMAKO S.RJJ :KoN1RoLN|AzKU$EiiMÍ""pLÁN":" ŔZéČ.'i/ZÓ19- Iiú Ĺ5275""NOMÝÄTÝ"Ô"Ŕ"RŮZN| KŘ|ZOVATKA
:Dokumemacc awy
;Kla$(fikace: Provozni INFORMACE

..,..

rh·+ L Al-l....



t .
t

III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

i ,,i

" Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

.: ' '

. Investiční náměstek

, '

!
ŠPRÁVCE STAVBY

l

?

Technický dozor investora
[ "

'

l

l
I
;.iZ?.
Š

f , Dne 6. 11. 2019, za objednatele

1!· "

!'

f
Ĺi

Ing. Ĺdeněk Komůrka

ředitel
Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,

příspčvková organizace kraje

I!
,.

l.

I

i '

E
i

Strana 17 (celkem 19)



III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

' PŘÍLOHA Č. 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

ŠTAVBYVEDOUCÍ

j ,

!

l
l

,S
j

ti

ť

l Dne 6. 11. 2019, za zhotovitele

Ĺ

!
C

í

i

1·

za ,,Společnost VESELÝ a ZEMAKO -
Moravany"

PŘEMYSL
VESELÝ stavební a inženýrská Činnost s.r.o.,

oprávněn k podpisu na základě společenské snilouvy
o vzniku společnosti

!

!
t
l '

f

u

Sírana 18 (celkem 19)



TII/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Příloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

!
l ŽÁDOST O ZMĚNU

: Stavba: Č
D

! Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou na kij [J '-

Týká se části stavby:

Odkazy:

ii Popis změny:

Ĺ.

!
.. Počet připojených listů: Počet připojených výk

Návrh ocenění změny připojen [j

, .

! Zmčna byla vyvolána
l

i
l .

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční změny.

!
. Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

i

i ' Převzal (Jméno, datum, podpis)

l

j

j š(rana 19 (celkem 19)

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou na KIJ [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Zmčna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)


